

# SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů

## Smluvní strany

### Město Čáslav

Sídlo: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav  
IČ: 00236021  
DIČ: CZ00236021  
Statutární zástupce: Ing. Jaromír Strnad, starosta  
Číslo účtu: 11117722/0800

*na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“).*

**a**

### AVE Kolín s.r.o.

se sídlem: Třídvorská 1501, 280 02, Kolín 5  
zastoupená: Mgr. Věrou Suchomelovou a Ing. Martinem Tichým, jednatelem  
IČ: 25148117  
osoby oprávněné jednat: Mgr. Věra Suchomelová a Ing. Martin Tichý, jednatele  
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
číslo účtu: 117551383/0300

*na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)*

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) tuto Smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva") tuto:

## **smlouvu o provádění správy a údržby veřejného osvětlení na území města Čáslav**

### čl. I.

#### Předmět plnění

- 1.1. Město Čáslav je vlastníkem veřejného osvětlení komunikací, chodníků a ostatních ploch a jejich příslušenství na území Města Čáslav, které je uvedeno v příloze č. 1 technická dokumentace, která je nedílnou součástí této smlouvy.
- 1.2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zajišťovat a provádět po dobu účinnosti této smlouvy na vlastní náklady a odpovědnost za sjednanou úplatu pro objednatele Město Čáslav údržbu veřejného osvětlení komunikací, chodníků a ostatních ploch a to v rozsahu a za podmínek dále uvedených:

**a) provádění běžné údržby zařízení a oprav:**

Jedná se o provádění průběžného čištění svítidel, nátěrů stožárů, sloupů veřejného osvětlení, provádění periodických revizí zařízení a odstraňování revizních závad, provádění oprav světelných zdrojů, objímek, tlumivek a ostatních prvků svítidel, výměny částí přírodních kabelů-silové kabely 16-25 mm, opravy rozvaděčů a jejich zařízení, provádění odstraňování případně vzniklých závad na zařízení do 24 hod od nahlášení a provádění veškerých zemních prací, oprav dotčených povrchů a jejich uvedení do původního stavu vč. všech souvisejících prací,

**b) dodávka materiálu:**

Jedná se o dodávku materiálu potřebného pro řádné provedení oprav a údržby zařízení v rozsahu dle odst. a) tohoto článku,

**c) práce související se správou a údržbou VO:**

Jedná se o zřízení nových světelných míst, demontáž světelných míst, montáž a demontáž svítidel na stožáry, výměnu kabelů VO ve zpevněném i nezpevněném povrchu,

**d) uskladnění náhradních dílů, materiálu a prostředků:**

potřebným k výkonu správy a údržby VO + zajištění dopravních opatření a dočasného dopravního značení, bude-li to pro výkon správy a údržba VO třeba,

**e) dopravní značení:** zajištění dopravních opatření a dočasného dopravního značení, bude-li to pro výkon správy a údržba VO třeba,

**f) zajištění vytýčení tras podzemního kabelového vedení systému veřejného osvětlení v území dotčeném výkopovými pracemi dle požadavku třetích stran.**

1.3. Rozsah a čas plnění dle č. I odst. 1.2. písm. a) je dán ročním plánem údržby a navazujícími měsíčními harmonogramy. Všechny harmonogramy musí být odsouhlaseny Městem Čáslav. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli:

- roční plán vždy nejpozději do 31.10. běžného roku pro následující rok,
- měsíční harmonogramy vždy nejpozději do 20. dne běžného měsíce pro následující měsíc.

1.4. Předpokládaný rozsah a četnost u výše uvedených prací je uveden v příloze č. 4, která je nedílnou součástí této smlouvy. Četnost prací bude přizpůsobena aktuální potřebě prací (oprav).

1.5. Místem plnění povinností dle této smlouvy jsou zařízení veřejného osvětlení na území města Čáslav (k.ú. Čáslav., k.ú. Filipov) dle přílohy č. 1.4., která je nedílnou součástí této smlouvy.

1.6. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré práce budou provedeny v odpovídající kvalitě. Součástí předmětu díla je zajištění všech potřebných pracovních sil, strojů a zařízení, služeb a všech dalších činností nezbytných k provedení díla zhotovitelem.

1.7. Předmětem plnění je i dodávka materiálu nutného pro provedení prací. Materiál pro potřebu provedení prací bude dodávat přímo zhotovitel současně při výkonu prací, které zhotovitel pro objednatele provádí na základě schváleného harmonogramu prací.

1.8. Předmětem plnění této smlouvy je separace, odvoz a uložení veškerého vzniklého odpadu na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech,

1.9. Zhotovitel se zavazuje, že bude při realizaci plnění této smlouvy výlučně využívat a používat techniku, kterou zhotovitel uvedl v nabídce a která je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. V případě nemožnosti použití této techniky z důvodů závady techniky nebo její likvidace, musí zhotovitel objednateli oznámit změnu v použití techniky. Zhotovitel musí tuto změnu nahlásit

předem na e-mailovou adresu vedoucího odboru investic Městského úřadu Čáslav nejpozději 24 hodin předem.

- 1.10. Počet světelných míst, na kterých se bude provádět správa a údržba veřejného osvětlení v množství 1730 ks viz příloha č. 1.3 zadávací dokumentace je orientační. V průběhu plnění může být počet světelných míst měněn v závislosti na aktuálním počtu světelných míst v dané době.

## čl. II.

### Cenové a platební podmínky

- 2.1. Jednotkové ceny prací a výkonů potřebných k realizaci předmětu smlouvy jsou ve výši dle nabídky zhotovitele, která bude vybrána objednatelem na základě vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky „**Správa a údržba systému veřejného osvětlení v Městě Čáslavi II.**“ dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Ceny pro jednotlivé práce dle přijaté nabídky zhotovitele jsou platné po celou dobu trvání smlouvy. Přehledy jednotkových cen jednotlivých prací, služeb a dodávek jsou uvedeny v příloze č. 4 a č. 5 této smlouvy.
- 2.2. Ceny díla bude zhotovitel fakturovat Městu Čáslav jedenkrát měsíčně za uplynulý měsíc a to výlučně za práce a výkony skutečně provedené a písemně protokolárně odsouhlasené objednavatelem. Měsíční faktury musí obsahovat:
- náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů,
  - počet provedených úkonů v druhové skladbě,
  - místo výkonu,
  - protokol o předání provedených prací a výkonů podepsaných objednatelem a zhotovitelem.
- 2.3. Splatnost faktur je vždy do **30 dnů** od doručení faktury vystavené zhotovitelem objednateli, přičemž zaplacením se rozumí připsání příslušné částky na účet uvedený na faktuře. Nebude-li mít faktura sjednané náležitosti nebo nebudou-li souhlasit údaje v ní uvedené se skutečně provedenými pracemi a výkony, vrátí objednatel s uvedením důvodu zhotoviteli neproplacenou fakturu k opravě. Zhotovitel se zavazuje provést opravu a vystavit novou fakturu. V tomto případě začíná běžet lhůta splatnosti až po doručení opravné faktury objednateli.
- 2.4. Objednatel upozorňuje zhotovitele, že je plátcem DPH. Na část předmětné stavební práce se **vztahuje režim přenesené daňové povinnosti**, a to v souladu s ustanovením § 92a) a § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví daňový doklad na provedené stavební práce bez DPH. **Na vystaveném daňovém dokladu uvede zhotovitel sdělení, že „daň odvede zákazník“ v souladu s § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.**

Faktury budou vystaveny na: Město Čáslav, nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav, IČO: 00236021, DIČ: CZ00236021. Faktury budou zasílány v elektronické podobě ve formátu ISDOC, popř. ISDOCX na podatelnu MěÚ Čáslav [redacted] nebo pracovníkovi Odboru majetku a investic MěÚ Čáslav [redacted]

### čl. III.

#### Záruka

- 3.1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené práce a dodaný materiál v oblasti údržby veřejného osvětlení záruku v trvání 24 měsíců. Délka záruční doby u konkrétních prací je uvedena v příloze č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy. Záruka se vztahuje na provedené práce a dodaný materiál. Poskytovaná záruka se nevztahuje na poškození díla třetí osobou, které nezpůsobil a nezavinil zhotovitel.

### čl. IV.

#### Kontrola plnění předmětu smlouvy a sankce při zjištění nedostatků

- 4.1. Objednatel je oprávněn provádět veškerou kontrolu povinností, ke kterým se zhotovitel v této smlouvě zavázal osobně, nebo prostřednictvím zmocněné osoby, a činit další právní úkony v této smlouvě uvedené.
- 4.2. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli provádět kontrolu plnění povinností, ke kterým se zhotovitel v této smlouvě zavázal. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí plnění předmětu smlouvy v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli odstranění vad.
- 4.3. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ, že objednatel zjistí vadu na výsledku činnosti prováděné zhotovitelem na základě této smlouvy, povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou zjištěnou vadu.
- 4.4. Zhotovitel je povinen každou vadu zjištěnou objednatelem dle čl. IV odst. 4.3. této smlouvy odstranit v termínu stanoveném objednatelem. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodloužení zhotovitele se splněním této povinností povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý den prodloužení.
- 4.5. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ, že objednatel neuhradí zhotoviteli cenu za poskytnuté služby na základě řádně vystavené faktury dle čl. II. této smlouvy, ve lhůtě splatnosti, povinnost objednatele zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,04 % z dlužné částky za každý den prodloužení.
- 4.6. Smluvní pokuta je splatná vždy do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto směru druhé straně doručena.
- 4.7. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v čl. IV odst. 4.3., 4.4. a 4.5. této smlouvy, není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne, její celková výše není omezena.
- 4.8. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována shora trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní.

### čl. V.

#### Platnost a účinnost smlouvy

- 5.1. Zhotovitel zahájí plnění do **5 (pět) pracovních dnů** od doručení písemné výzvy Objednatele k zahájení prací. Předpokládané zahájení prací bude **prosinec 2023**.
- 5.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do **30.11.2027**. Platnost a účinnost smlouvy skončí uplynutím sjednané doby.
- 5.3. Před uplynutím sjednané doby lze ukončit platnost této smlouvy písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí. Kterákoliv ze smluvních stran má právo tuto smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí v tomto 9 měsíců a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

- 5.4. V případě podstatného porušení smlouvy jednou smluvní stranou může druhá smluvní strana od smlouvy odstoupit.
- 5.5. Na straně objednatele je za podstatné porušení smlouvy pokládáno prodlení s placením za poskytnuté služby delší než 60 dní po uplynutí lhůty splatnosti vystaveného daňového dokladu – faktury.
- 5.6. Na straně zhotovitele je za podstatné porušení smlouvy pokládáno zjištění závažné vady plnění jedné ze sjednaných služeb ve dvou po sobě následujících kalendářních měsících, to znamená, že služba je prováděna v rozporu s uzavřenou smlouvou a sjednanými harmonogramy plnění (zadáním zakázky). Zhotovitel musí být objednatelem na tuto vadu písemně upozorněn.
- 5.7. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu z důvodu porušení povinností zhotovitele uvedených v čl. I odst. 1.9. této smlouvy. Výpovědní lhůta činí v tomto případě 6 měsíců a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi zhotoviteli.
- 5.8. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit s okamžitou účinností ve chvíli, kdy je vůči druhé smluvní straně pravomocně prohlášen úpadek ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, v platném znění, nebo v případě, že na sebe kterákoliv ze smluvních stran podá insolvenční návrh.

## **čl. VI.**

### **Doplňující ujednání**

- 6.1. Zhotovitel je povinen sjednat nebo mít sjednáno pojištění proti škodám způsobeným vlastní činností třetí osobě, a to s pojistným plněním minimálně ve výši 1.000.000,-Kč. Toto pojištění je povinen zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu účinnosti této smlouvy a na výzvu objednatele je povinen předložit platnou pojistku. Doklady o tomto pojištění se zhotovitel zavazuje objednateli předložit v rámci součinnosti k uzavření smlouvy a následně kdykoliv po dobu trvání této smlouvy, a to nejpozději do 15 dnů od písemné žádosti objednatele doručené zhotoviteli.

Nepředložení dokladů prokazujících platné pojištění odpovědnosti za škodu dle podmínek vyplývajících ze smlouvy o dílo je porušením povinností zhotovitele, které opravňuje objednatele k neuzavření smlouvy nebo k odstoupení od uzavřené smlouvy.

## **čl. VII.**

### **Závěrečná ujednání**

- 7.1. Změny nebo doplnění této smlouvy lze platně provádět pouze písemnou formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
- 7.2. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zvláštních právních předpisů v jejich platných zněních.
- 7.3. Obě smluvní strany se zavazují, že si navzájem poskytnou potřebnou součinnost při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy.
- 7.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
  - příloha č. 1 - technická dokumentace a technická mapa:
    - 1.1. - popis a způsob provádění prací – odpovídá příloze 1.2.1 zadávací dokumentace (dále jen ZD)
    - 1.2. - plán revizí na celé období – odpovídá příloze 1.2.2 ZD

1.3. - specifikace typů svítidel instalovaných na území města Čáslavi – odpovídá příloze 1.2.3 ZD

1.4. - technická mapa – odpovídá příloze 1.1 ZD

- příloha č. 2 - seznam hlavních strojů a zařízení používaných pro plnění této smlouvy - výpis z přijaté nabídky - po podpisu smlouvy
  - příloha č. 3 - výčet prací, u kterých zhotovitel poskytuje objednateli záruku
  - příloha č. 4 - celková rekapitulace cen za období 2023 – 2027 – po podpisu smlouvy – odpovídá příloze 1.3 ZD
- 7.5. Smluvní strany se dohodli, že Smlouva o dílo, je-li vlastnoručně podepsaná, je vypracována ve 2 vyhotoveních, po-té každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
- 7.6. Smluvní strany se dohodli, že Smlouva o dílo může být vyhotovena v elektronické podobě. V tomto případě obdrží obě smluvní strany její elektronický originál. Takto podepsaná Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb.,
- 7.7. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez písemného souhlasu druhé strany postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
- 7.8. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžitě pohledávce zhotovitele, které smluvním stranám vznikly z titulu této smlouvy.
- 7.9. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
- 7.10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, případně i s jejich jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.
- 7.11. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel.
- 7.12. Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady města Čáslav č. RM/38/529/2023 ze dne 6.12.2023.
- 7.13. Účastníci této smlouvy se seznámili s celým jejím obsahem a shodně prohlašují, že je sepsána vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a že nebyla uzavřena v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Čáslavi dne .....

V ..... dne .....

Mgr. Renata  
Vaculíková  
Digitálně podepsal  
Mgr. Renata  
Vaculíková  
Datum: 2023.12.21  
10:57:07 +01'00'

Ing. Jaromír Strnad  
starosta  
za objednatele

Mgr. Věra  
Suchomelová  
á  
Digitálně podepsal  
Mgr. Věra  
Suchomelová  
Datum: 2023.12.20  
15:28:10 +01'00'

Ing.  
Martin  
Tichý  
Digitálně podepsal  
Ing. Martin Tichý  
Datum: 2023.12.20  
11:09:50 +01'00'

Mgr. Věra Suchomelová a Ing. Martin Tichý  
jednatelé  
za zhotovitele

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

## Správa a údržba systému veřejného osvětlení v Městě Čáslavi II.

---

Předmětem plnění díla je provádění oprav a pravidelné údržby veřejného osvětlení v majetku a na území města Čáslav. Veřejné osvětlení, jejich rozsah a způsob údržby jsou specifikovány v další části zadávací dokumentace. Jedná se zejména o provádění těchto prací:

### A) PROVÁDĚNÍ BĚŽNÉ ÚDRŽBY ZAŘÍZENÍ A OPRAV

Jedná se o provádění průběžného čištění svítidel, nátěrů stožárů, sloupů veřejného osvětlení, provádění periodických revizí zařízení a odstraňování revizních závad, provádění oprav světelných zdrojů, objímek, tlumivek a ostatních prvků svítidel, výměny částí přívodních kabelů-sílové kabely 16-25mm, opravy rozvaděčů a jejich zařízení, provádění odstraňování případně vzniklých závad na zařízení do 24 hod od nahlášení a dále provádění veškerých zemních prací, oprav dotčených povrchů a jejich uvedení do původního stavu vč. všech souvisejících prací. Rozsah veřejného osvětlení je zřejmý z přílohy č.1.1 - **technická mapa** zadávací dokumentace.

#### a1) běžná údržba a opravy

Jedná se o provádění oprav světelných zdrojů, objímek a ostatních prvků svítidel, provádění výměny částí přívodních kabelů-sílové kabely 16-25 mm, opravy rozvaděčů a jejich zařízení. Provádění údržby stožárových rozvodnic, kontrola a případné doplnění zemních prvků, opravy částí stožárů, případně výměna zkorodovaných stožárů. Práce se provádějí průběžně, jedná se o práce odborné, k práci jsou využívány montážní plošiny pro práci ve výškách. Materiál na provedení opravy dodá zhotovitel.

#### a2) čištění svítidel

Práce spočívá v rozebrání svítidla, vyčištění optické části svítidla, promazání šroubů, umytí krytů, vyčištění elektronické části a zpětná kompletace a montáž svítidla. Práce se provádí v období duben-září. Práce se provádí za využití plošiny, práce odborná.

#### a3) nátěry sloupů

Provedení odstranění koroze a závad stávajícího nátěru. Provedení nátěru sloupu základní barvou a 2x vrchní krycí barvou. Provádí se v období květen – červen. Práce je prováděna z montážní plošiny. Jedná se o práce neodborné. Počet stožárů do výšky 6m - 1415 ks, počet stožárů do výšky 10m včetně výložníku 315 ks. Materiál na provedení nátěru dodá zhotovitel.

#### **a4) revize a odstraňování drobných revizních závad**

Periodické revize se zpracovávají dle dlouhodobého plánu revizí. Revize se zpracovává 1x za 4 roky pro každé odběrné místo vč. stožáru. Jedná se o revizi sloupů, stožárových výbrojí, kabelů, rozvaděčů v revidovaném okruhu rozvodu veř. osvětlení. Odstranění drobných revizních závad přímo při provádění revize zařízení. **Plán revizí zařízení, zpracovaný na celou dobu plnění zakázky je přílohou č.1.2.2 zadávací dokumentace.**

#### **a5) zemní práce a opravy povrchů**

Veškeré zemní práce (strojně nebo ručně vč. zpětného záhozu se zhutněním) související zejména s pokládkou nového či výměnou poškozeného kabelového vedení, montáží či demontáží nových stožárů do zpevněného a nezpevněného povrchu s tím, že dotčené povrchy (vozovky či chodníky s asfaltovým povrchem, zámkovou dlažbou, žulovou dlažbou, popř. zeleň), budou opraveny a uvedeny zpět do původního stavu zahrnující zpětné položení asfaltového krytu, zámkové dlažby, žulové dlažby vč. položení pískové lože, odvozu výkopku na skládku, pokládky silničních obrub, provedení řízeného podvrhu, případně zasetí povrchu travním semenem.

### **B) DODÁVKA MATERIÁLU**

Jedná se o dodávku běžného materiálu potřebného pro řádné provedení opravy nebo údržby za řízení v rozsahu předmětu smlouvy. Materiál se dodává společně s prací v nezbytném rozsahu dle charakteristiky údržby, opravy či odstranění škody. Fotodokumentace instalovaných svítidel na území města Čáslav je uvedena v příloze č.1.2.3 zadávací dokumentace.

Soupis používaného materiálu, charakteristika materiálu a počet ks pro provádění údržby a oprav veřejného osvětlení je uveden v příloze č. 1.3 zadávací dokumentace. Jedná se o materiál v kvalitě střední třída, požadavek objednatele na dobu záruky činí 24 měsíců.

### **C) PRÁCE SOUVISEJÍCÍ SE SPRÁVOU A ÚDRŽBOU VO**

Jedná se o práce na zřízení nových světelných míst, které zahrnují i demontáže světelných míst, montáže a demontáže svítidel na stožáry, výměnu kabelů VO ve zpevněném i nezpevněném povrchu. Souhrn prací je uveden v položkovém rozpočtu v oddílu C.

#### **c1) uskladnění rozvaděčů a přejezdových můstků v areálu dodavatele**

Dodavatel musí mít k dispozici sklad pro uskladnění náhradních dílů, materiálu a prostředků potřebným k výkonu správy a údržby VO + zajištění dopravních opatření a dočasného dopravního značení, bude-li to pro výkon správy a údržba VO třeba.

**c2) dopravní značení** - zajištění dopravních opatření a dočasného dopravního značení, bude-li to pro výkon správy a údržby VO třeba.

**c3) zajištění vytýčení tras podzemního kabelového vedení systému veřejného osvětlení** v území dotčeném výkopovými pracemi dle požadavku třetích stran.



NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

## Správa a údržba systému veřejného osvětlení v Městě Čáslavi – opakované řízení

### PLÁN REVIZÍ

Rozsah: - veřejné osvětlení na území města Čáslav

Plán revizí				
Číslo MAWES	Místo	Upřesnění místa RVO	Datum poslední revize	plán
RVO01	Dr. L. Quise (nám. J. Ž. z Trocnova)	Ve zdi domu č.p. 181	2020	1/2024
RVO02	Váchova	Ve zdi domu č.p. 137	2022	12/2026
RVO03	Přemysla Otakara II.	Ve zdi domu č.p. 186	2020	1/2024
RVO04	Jeníkovská – prům.	u křiž. Jeníkovská X Přemysla Otakara II.	2022	12/2026
RVO05	Jiřího z Poděbrad	u křiž. J. z Poděbrad X Jar. Vrchlického	2020	1/2024
RVO06	Boženy Němcové	u domu č.p. 1601	2020	1/2024
RVO07	Jablonského	u kruh. objezdu ve zdi domu č.p. 483	2022	12/2026
RVO08	Tyršova	ve zdi penzionu Česká Koruna	2020	1/2024
RVO10	Masarykova (lékárna)	samostatně stojící	2020	1/2024
RVO12	J. Mahena x Gen. Fr. Moravce	ve zdi domu č.p. 56, u křiž. Mahena X Gen. Moravce	2020	1/2024





RVO13	Žižkova brána	samostatně stojící	2020	1/2024
RVO14	Pražská	samostatně stojící	2022	12/2026
RVO15	L. Želiny	samostatně stojící u křiž. Želiny X Tyršova	2020	1/2024
RVO16	Za Trať	samostatně stojící	2022	12/2026
RVO17	Na Mýtě	v plotě domu č.p. 351 u křiž. Na Mýtě X Pražská	2019	2023
RVO18	Na Vyhliďce	samostatně stojící na zděném soklu	2022	12/2026
RVO19	Zahradní	u křiž. Zahradní X Novodvorská	2022	12/2026
RVO20	Žitná	v plotě domu č.p. 1723 u křiž. Žitná X Jetelová	2022	12/2026
RVO21	Jana Roháče z Dubé	ve zdi domu č.p. 131 u křiž. Dubé X Klim. Čermáka	2022	12/2026
RVO22	R. Těsnohlídka	u zdi trafostanice	2022	12/2026
RVO25	Na Nepřizni	samostatně stojící	2020	1/2024
RVO26	Jeníkovská – kauf	samostatně stojící	2020	1/2024
RVO27	Jar. Vrchlického	samostatně stojící	2020	1/2024
RVO28	Pod Nádražím	samostatně stojící	2022	12/2026
RVO34	Ke Koupališti (Žacká)	samostatně stojící	2022	12/2026
RVO36	Gen. Eliáše	samostatně stojící	2020	1/2024
RVO37	Sluneční	samostatně stojící	2020	1/2024
RVO38	U Cihelny (L. Formanové)	samostatně stojící	2022	12/2026
RVO39	Koželuhy	samostatně stojící	2020	1/2024
RVO40	Prokopa Holého	samostatně stojící	2022	12/2026
RVO41	Konvalinková	samostatně stojící u křiž. Konvalinková X L. Forman.	2020	1/2024
RVO43	Trnková (Na Skále)	v plotě domu č.p. 1741	2022	12/2026
RVO50	Filipov – dvůr	samostatně stojící	2020	1/2024
RVO51	Kalabousek	ve zdi domu, u studny s pumpou	2022	12/2026
RVO52	Lochy	ve zdi domu	2022	12/2026
RVO	Filipov 1	samostatně stojící	2020	1/2024
RVO	Filipov 7	ve zdi domu	2020	1/2024
RVO	Jeníkovská 222	ve zdi domu „6“	2023	2027

*Kód*   *Vlastní popis*   *Typ*   *Druh*   *Výrobce*   *Typ zdroje*   *Výkon*   *Patice*   *Typ předřadníku*   *Ztráta*   *Fotografie*   *Poznámka*





*předřadníku*   *předřadníku*

1	HŘÍB EPI 70W	HŘÍB EPI 70W	Sadové	SODOMKA	VTV sodiková	70 W	E27	Konvenční	13 W		
2	HŘÍB EPI 125W	HŘÍB EPI 125W	Sadové	SODOMKA	VTV rtuťová	125 W	E27	Konvenční	12 W		
3	SITECO SR 70W	SITECO SR 70W	Na výložník	SITECO	VTV sodiková	70 W	E27	Konvenční	13 W		
4	SITECO SR 150W	SITECO SR 150W	Na výložník	SITECO	VTV sodiková	150 W	E40	Konvenční	20 W		



**Kód**   **Vlastní popis**   **Typ**   **Druh**   **Výrobce**   **Typ zdroje**   **Výkon**   **Patice**   **Typ předřadníku**   **Ztráta**   **Fotografie**   **Poznámka**

5	IVA 100W	IVA 100W	Na výložník	Elektrolume n	VTV sodíková	100 W	E27	Konvenční	15 W		
6	IVA 150W	IVA 150W	Na výložník	Elektrolume n	VTV sodíková	150 W	E27	Konvenční	20 W		
7	SAFİR 70W	SAFİR 70W	Na výložník	SCHREDER	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W		
8	SAFİR 100W	SAFİR 100W	Na výložník	SCHREDER	VTV sodíková	100 W	E27	Konvenční	15 W		

*Kód Vlastní popis Typ Druh Výrobce Typ Výkon Patice Typ Ztráta Zdroje Fotografie Poznámka*  
*předřadníku předřadníku*

9	SAFİR 150W	SAFİR 150W	Na výložník	SCHREIDER	VTV sodíková	150 W	E27	Konvenční	20 W	
10	MC2 70W	MC2 70W	Na výložník	SCHREIDER	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W	
11	MC2 ZEBRA 150W	MC2 150W	Na výložník	SCHREIDER	VTV halogenidová	150 W	E27	Konvenční	20 W	
12	MC2 ZEBRA 250W	MC2 250W	Na výložník	SCHREIDER	VTV halogenidová	250 W	E40	Konvenční	25 W	

*Kód Vlastní popis Typ Druh Výrobce Výkon Typ zdroje Patice Typ Zrůta Fotografie Poznámka*  
*předřadníku předřadníku*





13	ARC 70W	ARC 70W	Na výložník	Elektrolame n	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W		
14	ARC 100W	ARC 100W	Na výložník	Elektrolame n	VTV sodíková	100 W	E27	Konvenční	15 W		
15	ARC 150W	ARC 150W	Na výložník	Elektrolame n	VTV sodíková	150 W	E40	Konvenční	20 W		
16	MALAGA 100W	MALAGA 100W	Na výložník	Philips	VTV sodíková	100 W	E27	Konvenční	15 W		

**Kód**   **Vlastní popis**   **Typ**   **Druh**   **Výrobce**   **Typ zdroje**   **Výkon**   **Patice**   **Typ předřadníku**   **Ztráta**   **Fotografie**   **Poznámka**

*předřadníku předřadníku*

17	ASTRA 70W	ASTRA 70W	Na výložník	NENÍ VÝROBCE	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W		
18	ASTRA 150W	ASTRA 150W	Na výložník	NENÍ VÝROBCE	VTV sodíková	150 W	E27	Konvenční	20 W		
19	SITECO ST 70W	SITECO ST 70W	Na výložník	SITECO	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W		
20	SITECO ST 150W	SITECO ST 150W	Na výložník	SITECO	VTV sodíková	150 W	E40	Konvenční	20 W		

**Kód**   **Vlastní popis**   **Typ**   **Druh**   **Výrobce**   **Typ zdroje**   **Výkon**   **Patice**   **Typ předřadníku**   **Ztráta předřadníku**   **Fotografie**   **Poznámka**





21	HORNET 70W	HORNET 70W	Na výložník	Ing. Vyřých, elektrotechni	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W		
22	HORNET 150W	HORNET 150W	Na výložník	Ing. Vyřých, elektrotechni	VTV sodíková	150 W	E27	Konvenční	20 W		
23	AMBASADOR 150W	AMBASADOR 444 2801 150W	Na výložník	Elektrosvit	VTV sodíková	150 W	E27	Konvenční	20 W		
24	RAKVIČKA 150W	RAKVIČKA 444 197 150W	Na výložník	Elektrosvit	VTV sodíková	150 W	E27	Konvenční	20 W		



**Kód**   **Vlastní popis**   **Typ**   **Druh**   **Výrobce**   **Typ zdroje**   **Výkon**   **Patice**   **Typ předřadníku**   **Zdroja**   **Fotografie**   **Poznámka**

25	DISK 70W	DISK 446 0571	Sadové	Elektrosvit	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W		
26	DISK 250W	DISK 446 0571	Sadové	Elektrosvit	VTV ruťová	250 W	E40	Konvenční	25 W		
27	KUFR 250W	KUFR 444 1515	Na výložník	Elektrosvit	VTV ruťová	250 W	E40	Konvenční	25 W		
28	FAJFKA 250W	FAJFKA 250W	Na výložník	Elektrosvit	VTV ruťová	250 W	E40	Konvenční	25 W		





**Kód**   **Vlastní popis**   **Typ**   **Druh**   **Výrobce**   **Typ zdroje**   **Výkon**   **Patice**   **Typ předřadníku**   **Zdroj**   **Fotografie**   **Poznámka**

29	KUŽEL.250W	KUŽEL. 246.10 B	Sadové	Elektrosvit	VTV ruťová	250 W	E40	Konvenční	25 W		
30	HRNEC.125W	OČKO 2301.02	Na výložník	Elektrosvit	VTV ruťová	125 W	E27	Konvenční	12 W		
31	PONORKA.70W	VĚČKO 2309.02	Na výložník	Elektrosvit	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W		
32	PONORKA.150W	VĚČKO 2309.02	Na výložník	Elektrosvit	VTV sodíková	150 W	E27	Konvenční	20 W		





**Kód**   **Vlastní popis**   **Typ**   **Druh**   **Výrobce**   **Typ zdroje**   **Výkon**   **Patice**   **Typ předřadníku**   **Ztráta**   **Fotografie**   **Poznámka**

33	ČTVEREC 70W	ČTVEREC 446 10 70	Sadové	Elektrosvit	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W		
34	ČTVEREC 125W	ČTVEREC 446 10 70	Sadové	Elektrosvit	VTV rtuťová	125 W	E27	Konvenční	12 W		
35	IVC 70W	IVC 70W	Na výložník	Elektrolume	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W		
36	IVC 150W	IVC 150W	Na výložník	Elektrolume	VTV sodíková	150 W	E27	Konvenční	20 W		





*Kód Vlastní popis Typ Druh Výrobce Typ Výkon Patice Typ Ztráta Fotografie Poznámka*  
*zdroje předřadníku předřadníku*

37	VITAL 70W	VITAL 70W	Na výložník	Elektrolume II	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W	
38	SILNIČNÍ 1 70W	SILNIČNÍ 1 70W	Na výložník	NENÍ VÝROBCE	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W	
39	SILNIČNÍ 2 150W	SILNIČNÍ 2 150W	Na výložník	NENÍ VÝROBCE	VTV sodíková	150 W	E27	Konvenční	20 W	
40	PŘECHODOVÉ 250W	PŘECHODO VÉ 250W	Na výložník	NENÍ VÝROBCE	VTV halogenidová	250 W	E27	Konvenční	25 W	





**Kód**   **Vlastní popis**   **Typ**   **Druh**   **Výrobce**   **Typ zdroje**   **Výkon**   **Patice**   **Typ předřadníku**   **Ztráta předřadníku**   **Fotografie**   **Poznámka**

41	STELA 24LED 38W	STELA 24LED 38W	Na výložník	Philips	LED	38 W	E27	Není předřadník	1 W		
42	BETY 70W	BETY 70W	Sadové	Ing. Václav elektrotechni	VTV sodíkové	70 W	E27	Konvenční	13 W		
43	HISTORICKÉ 1 70W	HISTORICK É 1 70W	Architektonické	NENÍ VÝROBCE	VTV sodíkové	70 W	E27	Konvenční	13 W		
44	HISTORICKÉ 2 70W	HISTORICK É 2 70W	Architektonické	NENÍ VÝROBCE	Zářivka lineární	36 W	E27	Konvenční	10 W		





*Kód Vlastní popis Typ Druh Výrobce Typ Výkon Patice Typ Ztráta Poznámka*  
*předřadníku předřadníku*

45	HŘIB 2 70W	HŘIB 2 70W	Sadové	NENÍ VÝROBCE	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W	
46	HŘIB 3 70W	HŘIB 3 70W	Sadové	NENÍ VÝROBCE	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W	
47	HŘIB 4 70W	HŘIB 4 70W	Sadové	NENÍ VÝROBCE	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W	
48	KOULE I 70W	KOULE I 70W	Sadové	NENÍ VÝROBCE	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W	

**Kód**   **Vlastní popis**   **Typ**   **Druh**   **Výrobce**   **Typ zdroje**   **Výkon**   **Patice**   **Typ předřadníku**   **Ztráta**   **Fotografie**   **Poznámka**





49	KOULE 2 70W	KOULE 2 70W	Sadové	NENÍ VÝROBCE	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W		
50	KOULE 2 125W	KOULE 2 125W	Sadové	NENÍ VÝROBCE	VTV rtuťová	125 W	E27	Konvenční	12 W		
51	KOULE 3 70W	KOULE 3 70W	Sadové	NENÍ VÝROBCE	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W		
52	KOULE 4 70W	KOULE 4 70W	Sadové	NENÍ VÝROBCE	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W		

**Kód**   **Vlastní popis**   **Typ**   **Druh**   **Výrobce**   **Typ zdroje**   **Výkon**   **Patice**   **Typ předřadníku předřadníku**   **Ztráta**   **Fotografie**   **Poznámka**





53	KOULE 5 70W	KOULE 5 70W	Sadové	NENÍ VÝROBCE	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	13 W		
54	ZEMNÍ 1 KOSTEL 35W	ZEMNÍ 1 KOSTEL 35W	Sadové	NENÍ VÝROBCE	Halogenová žárovka	35 W	G12	Není předřadník	1 W		
55	ZEMNÍ 2 KOSTEL LED	ZEMNÍ 1 KOSTEL 20W	Sadové	NENÍ VÝROBCE	LED	20 W	G12	Není předřadník	1 W		
56	ZEMNÍ 3 KAŠNA 8W	ZEMNÍ 3 KAŠNA 8W	Sadové	NENÍ VÝROBCE	Halogenová žárovka	8 W	G12	Není předřadník	1 W		







**Kód**   **Vlastní popis**   **Typ**   **Druh**   **Výrobce**   **Typ zdroje**   **Výkon**   **Patice**   **Typ předřadníku předřadníku**   **Ztráta**   **Fotografie**   **Poznámka**

57	ZEMNÍ 4 LED KLUB DÚCHODCŮ	ZEMNÍ 4 LED 20W	Sadové	NENÍ VÝROBCE	LED	20 W	G12	Není předřadník	1 W		
58	SLOUPEK KLUB DÚCHODCŮ	SLOUPEK KLUB DÚCHODC	Sadové	NENÍ VÝROBCE	LED	20 W	G12	Není předřadník	1 W		
59	REFLEKTOR 1 250W	REFLEKTO R 1 250W	Závěsné	SCHREIDER	VTV halogenidová	250 W	E40	Konvenční	25 W		
60	REFLEKTOR 1 400W	REFLEKTO R 1 400W	Závěsné	SCHREIDER	VTV halogenidová	400 W	E40	Konvenční	W		





**Kód**   **Vlastní popis**   **Typ**   **Druh**   **Výrobce**   **Typ zdroje**   **Výkon**   **Patice**   **Typ předřadníku**   **Ztráta**   **Fotografie**   **Poznámka**

61	REFLEKTOR 2 400W	REFLEKTO R 2 400W	Zavěsné	SCHREDER	VTV halogenidová	400 W	E40	Konvenční	1W		
62	REFLEKTOR 3 HRŠTĚ 250W	REFLEKTO R 3 HRŠTĚ 250W	Zavěsné	NENÍ VÝROBCE	VTV halogenidová	250 W	E40	Konvenční	2,5 W		
63	REFLEKTOR 4 PŘECHOD 250W	REFLEKTO R 4 PŘECHOD	Na výložník	SITECO	VTV halogenidová	250 W	R7s	Konvenční	2,5 W		
64	REFLEKTOR 5 PŘECHOD 150W	REFLEKTO R 5 PŘECHOD	Na výložník	SITECO	VTV halogenidová	150 W	R7s	Konvenční	2,0 W		

**Kód**   **Vlastní popis**   **Typ**   **Druh**   **Výrobce**   **Typ zdroje**   **Výkon**   **Patice**   **Typ předradníku**   **Ztráta předradníku**   **Fotografie**   **Poznámka**

65	REFLEKTOR 6 BAŠTA 250W	SBP LEO 250W	Závěsné	SBP	VTV halogenidová	250 W	E40	Konvenční	2,5 W		
66	REFLEKTOR 7 FILIPOV 250W	REFLEKTO R 7 FILIPOV	Závěsné	SBP	VTV halogenidová	250 W	E40	Konvenční	2,5 W		
67	ZÁŘIVKOVÉ AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA E	ZÁŘIVKOV Uchycení na podklad NENÍ VÝROBCE AUTOBUSO			Zářivka lineární	58 W	G12	Konvenční	1,4 W		
68	DINGO 70W	DINGO 70W	Sadové	Ing. Výřvých, elektroniční	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	1,3 W		

**Kód**   **Vlastní popis**   **Typ**   **Druh**   **Výrobce**   **Typ zdroje**   **Výkon**   **Patice**   **Typ předřadníku**   **Zrátá předřadníku**   **Fotografie**   **Poznámka**

69	AMBASADOR 250W	AMBASAD OR 444 2806 250W	Na výložník	Elektrosvit	VTV rušivá	250 W	E27	Konvenční	2,5 W		
70	MC2 150W	MC2 150W	Na výložník	SCHREDER	VTV sodíková	150 W	E27	Konvenční	2,0 W		
71	ČTVEREC 250W	ČTVEREC 446 10 70	Sadové	Elektrosvit	VTV sodíková	250 W	E27	Konvenční	2,5 W		
72	ATOS 70W	ATOS 70W	Na výložník	Arretrate Schreder	VTV sodíková	70 W	E27	Konvenční	1,3 W		

**Kód**   **Vlastní popis**   **Typ**   **Druh**   **Výrobce**   **Typ zdroje**   **Výkon**   **Patice**   **Typ předřadníku**   **Ztráta předřadníku**   **Fotografie**   **Poznámka**

73	DINGO 150W	DINGO 150W	Sadové	Ing. Václav Václavík, elektrotechnik	VTV sodíková	150 W	E27	Konvenční	20 W		
74	SVĚTELNÝ BOD BEZ SVÍTELKY										





**POJIZDNÁ DÍLNA**



**VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA DO V 21 M**





**VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA DO V 14 M**



**SVÁŘECÍ SOUPRAVA**



**SOUPRAVA RUČNÍHO NÁŘADÍ PRO PRÁCI POD NAPĚTÍM**



**SOUPRAVA RUČNÍHO NÁŘADÍ PRO PRÁCI POD NAPĚTÍM**



**ZAŘÍZENÍ PRO HLEDÁNÍ KABEL. TRAS A DETEKCE PORUCH KABELŮ**



**ELEKTROCENTRÁLA**



**DROBNÝ ZEMNÍ STROJ PRO VÝKOPY V MĚSTSKÉ ZÁSTAVBĚ**

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

## **Správa a údržba systému veřejného osvětlení v Městě Čáslavi II.**

**VÝČET PRACÍ U KTERÝCH BUDE ZHOTOVITELEM POSKYTOVÁNA ZÁRUKA**

Seznam prací a dodaného materiálu, na kterých je zhotovitelem poskytována záruka 24 měsíců:

1. běžná údržba a opravy, opravy při odstraňování revizních závad a škod na zařízení veřejného osvětlení
2. nátěry sloupů
3. dodaný materiál při provádění veškerých prací



CELKOVÁ REKAPITULACE

**Položkový soupis prací a dodávek**

**Projekt:** Správa a údržba systému veřejného osvětlení v Městě Čáslavi II

Město Čáslav

**Objednatel:** nám. J. Žižky z Trocnova 1, 285 01 Čáslav

IČ: 00236021

**Zhotovitel:** AVE Kolín s.r.o.

Třídvorská 1501, 280 02, Kolín

IČO: 25148117

	Období	Kč/období bez DPH
1	celkový součet za období 12/2023 – 11/2024	4 063 616,00 Kč
2	celkový součet za období 12/2024 – 11/2025	4 063 616,00 Kč
3	celkový součet za období 12/2025 – 11/2026	4 167 894,00 Kč
4	celkový součet za období 12/2026 – 11/2027	4 229 560,50 Kč
	celkový součet za období 12/2023 -11/2027	16 524 686,50 Kč

*Poznámka:*

*Nacenení práce všech strojů apod. musí být vždy vč. nákladů na obsluhu*

*V případě, že se některý z výrobků již v současnosti nevyrábí, dojde k nacenení obdobného výrobku, který splní parametry a funkci.*

*Náklady na dopravu, dodání materiálu, dopravní značení budou zahrnuty v ceně jednotlivých materiálů a služeb.*

*Je-li v technických specifikacích PE, či výkazu výměr uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii, případně obchodní firmu, má se zato, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků. V tomto případě je v nabídce možné uvést i jiný, kvalitativně odpovídající uvedeným parametrům nebo lepší.*

**NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:**  
 „Správa a údržba systému veřejného osvětlení v Městě Čáslavi – II.“

**CELKOVÁ REKAPITULACE CEN 12/2023 – 11/2024**

**A) PROVÁDĚNÍ BĚŽNÉ ÚDRŽBY ZAŘÍZENÍ A OPRAV**

**a1) běžná údržba a opravy**

poř. číslo	druh práce	počet světelných míst	Kč/svět. místo		Kč/období bez DPH
1	správa a údržba systému veřejného osvětlení - paušál	1730	865,00	paušál	1 496 450,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
1a	práce montážní plošiny do výšky 11m			podpoložka	
1b	práce montážní plošiny do výšky 14m			podpoložka	
1c	pojízdná dílna			podpoložka	
1d	ruční práce odborná - elektro			podpoložka	
<b>a1)</b>	<b>mezisoučet</b>				<b>1 496 450,00 Kč</b>

**a2) čištění svítidel**

poř. číslo	druh práce	počet hodin	Kč/hod	Kč/období bez DPH
1	práce montážní plošiny do výšky 11m	7	980,00	6 860,00 Kč
2	práce montážní plošiny do výšky 14m	3	1 080,00	3 240,00 Kč
3	ruční práce odborná - elektro	35	445,00	15 575,00 Kč
<b>a2)</b>	<b>mezisoučet</b>			<b>25 675,00 Kč</b>

**a3) nátěry sloupů**

poř. číslo	druh práce	počet m <sup>2</sup>	Kč/m <sup>2</sup>	Kč/období bez DPH
1	nátěry stožárů do výšky 6 m	70	1 380,00	96 600,00 Kč
2	nátěry stožárů do výšky 10m	200	1 560,00	312 000,00 Kč
<b>a3)</b>	<b>mezisoučet</b>			<b>408 600,00 Kč</b>

**a4) revize a odstraňování drobných revizních závad**

poř. číslo	druh práce	počet hodin	Kč/hod	Kč/období bez DPH
1	práce odborná - revizní technik	200	580,00	116 000,00 Kč
2	práce montážní plošiny do výšky 14m	17	1 080,00	18 360,00 Kč
3	pojízdná dílna	170	720,00	122 400,00 Kč
4	ruční práce odborná - elektro	350	445,00	155 750,00 Kč
<b>a4)</b>	<b>mezisoučet</b>			<b>412 510,00 Kč</b>

**a5) zemní práce, opravy povrchů**

poř. číslo	druh práce	počet	Kč	Kč/období bez DPH
------------	------------	-------	----	-------------------

1	výkopové práce + zához se zhutněním - strojně / 1m3, v případě komunikací vč. hutních zkoušek	50	980,00	49 000,00 Kč
2	výkopové práce + zához se zhutněním - ručně / 1m3, v případě komunikací vč. hutních zkoušek	50	1 480,00	74 000,00 Kč
3	pískové lože, včetně materiálu š. 0,35-0,65m / 1bm	100	48,00	4 800,00 Kč
4	řezání asfalt. povrchu / 1bm	50	105,00	5 250,00 Kč
5	pokládka asfaltu 5 cm / 1m2	200	515,00	103 000,00 Kč
6	pokládka zámk. dlažby včetně lože a zapískování / 1m2	200	395,00	79 000,00 Kč
7	pokládka žul. dlažby, mozaik 5x5 včetně lože / 1m2	50	1 220,00	61 000,00 Kč
8	pokládka žul. dlažby, kostka malá 10x10 včetně lože / 1m2	50	980,00	49 000,00 Kč
9	pokládka obrub silničních do betonu / 1bm	20	285,00	5 700,00 Kč
10	odvoz výkopku + skládkovné / 1t	50	480,00	24 000,00 Kč
11	řízený podvrt, včetně chráničky DN 100	2	5 600,00	11 200,00 Kč
12	zednické přípomoce / 1h	200	395,00	79 000,00 Kč
a5)	mezisoučet			544 950,00 Kč

B) DODÁVKA MATERIÁLU					585 881,00 Kč
poř. číslo	popis položky	jednotka	počet	Kč/MJ	Kč/období bez DPH
1	astrální hodiny	ks	1	2 200,00	2 200,00 Kč
2	barva syntetická	kg	5	188,00	940,00 Kč
3	betonový potěr(40kg)	ks	10	138,00	1 380,00 Kč
4	drát FeZN prům.10mm	kg	10	65,00	650,00 Kč
5	držák svítidla do 500mm	ks	3	980,00	2 940,00 Kč
6	dvířka patičová	ks	5	1 200,00	6 000,00 Kč
7	folie výstražná š.330mm	m	10	3,00	30,00 Kč
8	hodiny spínací denní	ks	1	1 250,00	1 250,00 Kč
9	chránič proudový 1 fáz. 25A	ks	1	1 520,00	1 520,00 Kč
10	chránič proudový 3 fáz. 40A	ks	1	1 680,00	1 680,00 Kč
11	jistič B/10/1	ks	1	160,00	160,00 Kč
12	jistič B/16/1	ks	1	145,00	145,00 Kč
13	jistič B/20/1	ks	5	220,00	1 100,00 Kč
14	jistič B/16/3	ks	5	610,00	3 050,00 Kč
15	jistič B/20/3	ks	3	690,00	2 070,00 Kč
16	jistič B/25/3	ks	1	680,00	680,00 Kč
17	jistič B/32/3	ks	1	850,00	850,00 Kč
18	jistič B/40/3	ks	1	1 090,00	1 090,00 Kč
19	jistič B/6/1	ks	1	200,00	200,00 Kč
20	jistič B/63/3	ks	1	2 380,00	2 380,00 Kč
21	kabel AES 2 x 25	m	30	88,00	2 640,00 Kč
22	kabel AYKY-J 4*16	m	30	56,00	1 680,00 Kč
23	kabel AYKY-J 4*25	m	10	86,00	860,00 Kč
24	kabel CYKY-J 3*1.5	m	200	17,00	3 400,00 Kč

25	kabel CYKY-J 4*10	m	10	124,00	1 240,00 Kč
26	kabel CYKY-J 4*16	m	10	204,00	2 040,00 Kč
27	krabice vodotěsná do 25 mm <sup>2</sup>	ks	3	1 020,00	3 060,00 Kč
28	kryt stož. svorkovnice IP20	ks	25	50,00	1 250,00 Kč
29	objímka E27	ks	50	32,00	1 600,00 Kč
30	objímka s hákem pro AES	komplet	5	712,00	3 560,00 Kč
31	odpínač poj. OVP 14	ks	3	232,00	696,00 Kč
32	oko šroubovací FeZn	ks	15	22,00	330,00 Kč
33	objímka E40	ks	5	204,00	1 020,00 Kč
34	páska nerez 12,7mm	m	75	29,00	2 175,00 Kč
35	patice laminátová 145/1200	ks	3	3 993,00	11 979,00 Kč
36	patice laminátová 90/1000	ks	3	1 760,00	5 280,00 Kč
37	pojistka 25A-32A nožová	ks	15	62,00	930,00 Kč
38	pojistka nožová 63A	ks	5	60,00	300,00 Kč
39	pojistka do 10A	ks	250	4,80	1 200,00 Kč
40	pojistka E 27 do 25A	ks	50	13,20	660,00 Kč
41	pojistka PV10 do 25 A	ks	15	31,00	465,00 Kč
42	pojistkový kompletv E27	ks	5	78,00	390,00 Kč
43	přístrojová lišta G-3L-1000	ks	1	468,00	468,00 Kč
44	raménko na zeď-paroh	ks	5	335,00	1 675,00 Kč
45	řadová svorkovnice pojistková RSP4	ks	25	44,00	1 100,00 Kč
46	ředidlo syntetické	ks	5	118,00	590,00 Kč
47	sádra stavební	kg	10	11,00	110,00 Kč
48	spionka nerez Pásky 12,7mm	ks	60	7,80	468,00 Kč
poř. číslo	popis položky	Jednotka	počet	Kč/MJ	Kč/období bez DPH
49	stožár 10m 159/114/89 pozink	ks	3	15 320,00	45 960,00 Kč
50	stožár 5m 133/89/60 pozink	ks	3	6 990,00	20 970,00 Kč
51	stožár přech.6m 133/144/89 pozink	ks	1	10 350,00	10 350,00 Kč
52	stožárová svorkovnice 3x4x25x E27/IP20	ks	10	468,00	4 680,00 Kč
53	stykač 100A 230V	ks	3	4 800,00	14 400,00 Kč
54	stykač 20A 230V	ks	10	980,00	9 800,00 Kč
55	stykač 25A 230V	ks	10	1 180,00	11 800,00 Kč
56	svítidlo 250W HQI	ks	1	7 400,00	7 400,00 Kč
57	svorka kotevní pro AES 2*16-25	ks	10	108,00	1 080,00 Kč
58	svorka lámací do 16 mm <sup>2</sup>	ks	40	44,00	1 760,00 Kč
59	svorka nosná pro AES	ks	10	248,00	2 480,00 Kč
60	svorka propichovací pro AES	ks	5	78,00	390,00 Kč
61	svorka unlv. Do 50mm	ks	5	56,00	280,00 Kč
62	tlumivka 100W	ks	50	665,00	33 250,00 Kč
63	tlumivka 15 W	ks	10	200,00	2 000,00 Kč
64	tlumivka 250W	ks	3	965,00	2 895,00 Kč
65	tlumivka 50W	ks	25	495,00	12 375,00 Kč
66	tlumivka 70W	KS	50	540,00	27 000,00 Kč
67	trubka ocelová pozink.prům.50mm	m	10	525,00	5 250,00 Kč
68	trubka ochr. ohebná prům.29 pro kabel	m	5	11,00	55,00 Kč
69	trubka ochr. Ohebná prům.40-63 pro kabel	m	60	22,00	1 320,00 Kč
70	trubka ochr.Ohebná prům.75-110 pro kabel	m	5	44,00	220,00 Kč
71	úsporná zářivka 18W/840 2G11	ks	15	131,00	1 965,00 Kč
72	úsporná zářivka 14-32W E27	ks	20	118,00	2 360,00 Kč
73	výbojka 150W HQI E40	ks	10	425,00	4 250,00 Kč
poř. číslo	popis položky	jednotka	počet	Kč/MJ	Kč/období bez DPH

74	výbojka 250W HQI E40	ks	10	420,00	4 200,00 Kč
75	výbojka 400W HQI E 40 nebo HPI	ks	3	780,00	2 340,00 Kč
76	výbojka 70W/942 CDM-T	ks	10	588,00	5 880,00 Kč
77	výbojka sodíková 100W 4Y E40	ks	50	395,00	19 750,00 Kč
78	výbojka sodíková 50W 4Y E27	ks	40	328,00	13 120,00 Kč
79	výbojka sodík.50W/1 4Y E27	ks	25	318,00	7 950,00 Kč
80	výbojka sodík.70W 4Y E27	ks	50	318,00	15 900,00 Kč
81	výbojka sodík.70W/1 4Y E27	ks	50	318,00	15 900,00 Kč
82	výložník přechod. 2500mm, prům.60mm	ks	1	2 480,00	2 480,00 Kč
83	výložník V1 1500mm, prům. 89 mm	ks	3	1 844,00	5 532,00 Kč
84	zapalovač 70-250W	ks	50	148,00	7 400,00 Kč
85	zářivkový startér	ks	10	16,00	160,00 Kč
86	zdroj HQI 70W refl. E27	ks	3	356,00	1 068,00 Kč
87	zemní pásek FeZn 30*4	ks	10	53,00	530,00 Kč
88	zemní svorka pas/lano	ks	5	27,00	135,00 Kč
89	žárovka iluminační barevná 15Wmalá baňka E27	ks	50	18,00	900,00 Kč
90	žárovka iluminační bílá 10Wmalá baňka E27	ks	50	18,00	900,00 Kč
91	výbojka SON PIA PLUS 70W	ks	10	222,00	2 220,00 Kč
92	výbojka POWERSTAR hqi - ts 400 W	ks	3	1 335,00	4 005,00 Kč
93	zapalovač AVS - 400d	ks	10	148,00	1 480,00 Kč
94	zapalovač 150-250W	ks	60	148,00	8 880,00 Kč
95	kabelový soubor SLV	ks	15	1 380,00	20 700,00 Kč
96	spodní kryt 44605 do r.95	ks	3	230,00	690,00 Kč
97	stožár KL5	ks	5	6 464,00	32 320,00 Kč
98	stožár KL6	ks	5	7 979,00	39 895,00 Kč
99	dviřka kovové ke stožáru	ks	5	1 170,00	5 850,00 Kč
100	elektronika ke svítidlu Hřib EP   70 W	ks	5	585,00	2 925,00 Kč
101	čidlo+ovládání SOU1	ks	5	738,00	3 690,00 Kč
102	SVCZ-BL1 4x6-2Skabel spojka	ks	15	245,00	3 675,00 Kč
103	MPG gel 100/1l	ks	3	1 315,00	3 945,00 Kč
104	svorka krabicová BOKO 3x6-16	ks	15	33,00	495,00 Kč
105	furovel 250/1500	ks	5	694,00	3 470,00 Kč
106	furovel 250/1000	ks	5	412,00	2 060,00 Kč
107	kotevní zátka	ks	5	45,00	225,00 Kč
108	halogen 400 W	ks	5	2 100,00	10 500,00 Kč
109	halogen 400 W/D HQITS	ks	5	2 100,00	10 500,00 Kč
110	TrueForce Core Led road	ks	20	922,00	18 440,00 Kč
b)	celkový součet				585 881,00 Kč

## C) PRÁCE SOUVISEJÍCÍ SE SPRÁVOU A ÚDRŽBOU VO

poř. číslo	popis položky	jednotka	počet	Kč/MJ	Kč/období bez DPH
1	Zřízení nového svět. místa - stožár s výložníkem (asfaltový povrch, zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)	ks	10	12 800,00	128 000,00 Kč
Poznámka - položka zahrnuje níže uvedené činnosti - podpoložky					
1a	označení pracoviště dopravním značením			podpoložka	
1b	výkop pro stožár			podpoložka	
1c	montáž a zabetonování vložky			podpoložka	
1d	montáž stožáru vč. napájecího kabelu dle normy			podpoložka	
1e	údržbka, montáž a zapojení elektrony sbroje			podpoložka	
1f	montáž výložníku			podpoložka	
1g	připojení FeZn			podpoložka	

1h	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek			podpoložka	
2	Zřízení nového svět. místa - stožár bez výložníku (asfaltový povrch, zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)	ks	10	12 400,00	124 000,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
2a	označení pracoviště dopravním značením			podpoložka	
2b	výkop pro stožár			podpoložka	
2c	montáž a zabetonování vložky			podpoložka	
2d	montáž stožáru vč. napájecího kabelu dle normy			podpoložka	
2e	dodávka, montáž a zapojení elektrovýzbroje			podpoložka	
2f	připojení FeŽn			podpoložka	
2h	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek			podpoložka	
3	Demontáž svět. místa - stožár s výložníkem (asfaltový povrch, zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)	ks	10	5 400,00	54 000,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
3a	demontáž svítidla			podpoložka	
3b	demontáž výložníku			podpoložka	
3c	demontáž stožáru			podpoložka	
3d	odpojení kabelů			podpoložka	
3e	ekol. likvidace materiálu			podpoložka	
3f	demontáž patice			podpoložka	
4	Demontáž svět. místa - stožár bez výložníku (asfaltový povrch, zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)	ks	10	5 200,00	52 000,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
4a	demontáž svítidla			podpoložka	
4b	demontáž stožáru			podpoložka	
4c	odpojení kabelů			podpoložka	
4d	ekol. likvidace materiálu			podpoložka	
4e	demontáž patice			podpoložka	
5	Montáž svítidla na stožár či výložník ve výšce 10 - 14 m	ks	10	1 150,00	11 500,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
5a	zatažení kabelu do svítidla			podpoložka	
5b	přípevnění svítidla			podpoložka	
5c	připojení kabelu ke svítidlu			podpoložka	
5d	montáž výbojky			podpoložka	
6	Demontáž svítidla ze stožáru či výložníku ve výšce 10 - 14 m	ks	10	580,00	5 800,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
6a	odpojení napájecího kabelu od svítidla			podpoložka	
6b	uvolnění svítidla ze stožáru nebo výložníku			podpoložka	
7	Montáž svítidla na stožár či výložník ve výšce 5 - 10 m	ks	10	1 050,00	10 500,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
7a	zatažení kabelu do svítidla			podpoložka	
7b	přípevnění svítidla			podpoložka	
7c	připojení kabelu ke svítidlu			podpoložka	
7d	montáž výbojky			podpoložka	
8	Demontáž svítidla ze stožáru či výložníku ve výšce 5 - 10 m	ks	10	550,00	5 500,00 Kč

<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
8a	odpojení napájecího kabelu od svítidla			podpoložka	
8b	uvolnění svítidla ze stožáru nebo výložníku			podpoložka	
9	Výměna kabelu VO v nezpevněném povrchu	bm	100	820,00	82 000,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
9a	odpojení kabelu ve svorkovnicích			podpoložka	
9b	odstranění kabelu a krycí folie			podpoložka	
9c	položení kabelu dle normy			podpoložka	
9d	provedení obsypu kabelu			podpoložka	
9e	dodávka a položení nové krycí folie a pásku FeZn4x40 cm			podpoložka	
9f	provedení výsevu travou dotčených povrchů			podpoložka	
9g	zabezpečení výkopu			podpoložka	
10	Výměna kabelu VO ve zpevněném povrchu	bm	100	1 020,00	102 000,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
10a	rozebrání povrchu s příp. odříznutím			podpoložka	
10b	odpojení kabelu ve svorkovnicích			podpoložka	
10c	odstranění kabelu a krycí folie			podpoložka	
10d	položení kabelu dle normy			podpoložka	
10e	provedení obsypu kabelu			podpoložka	
10f	dodávka a položení nové krycí folie a pásku FeZn4x40 cm			podpoložka	
10g	zabezpečení výkopu			podpoložka	
11	práce nákladní auto - valník	km	50	45,00	2 250,00 Kč
12	minibagr	hod	10	1 200,00	12 000,00 Kč
c)	celkový součet				589 550,00 Kč

**CELKOVÁ REKAPITULACE za období 12/2023 – 11/2024**

	druh činnosti	Kč/období bez DPH
A	provádění běžné údržby zařízení a oprav	2 888 185,00 Kč
B	dodávka materiálu	585 881,00 Kč
C	práce související se správou a údržbou VO	589 550,00 Kč
	<b>celkový součet za období 12/2023 – 11/2024</b>	<b>4 063 616,00 Kč</b>

## NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

„Správa a údržba systému veřejného osvětlení v Městě Čáslavi – II.“

## CELKOVÁ REKAPITULACE CEN 12/2024 – 11/2025

## A) PROVÁDĚNÍ BĚŽNÉ ÚDRŽBY ZAŘÍZENÍ A OPRAV

## a1) běžná údržba a opravy

poř. číslo	druh práce	počet světelných míst	Kč/svět. místo		Kč/období bez DPH
1	správa a údržba systému veřejného osvětlení - paušál	1730	865,00	paušál	1 496 450,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
1a	práce montážní plošiny do výšky 11m			podpoložka	
1b	práce montážní plošiny do výšky 14m			podpoložka	
1c	pojízdná dílna			podpoložka	
1d	ruční práce odborná - elektro			podpoložka	
a1)	<b>mezisoučet</b>				<b>1 496 450,00 Kč</b>

## a2) čištění svítidel

poř. číslo	druh práce	počet hodin	Kč/hod	Kč/období bez DPH
1	práce montážní plošiny do výšky 11m	7	980,00	6 860,00 Kč
2	práce montážní plošiny do výšky 14m	3	1 080,00	3 240,00 Kč
3	ruční práce odborná - elektro	35	445,00	15 575,00 Kč
a2)	<b>mezisoučet</b>			<b>25 675,00 Kč</b>

## a3) nátěry sloupů

poř. číslo	druh práce	počet m <sup>2</sup>	Kč/m <sup>2</sup>	Kč/období bez DPH
1	nátěry stožárů do výšky 6 m	70	1 380,00	96 600,00 Kč
2	nátěry stožárů do výšky 10m	200	1 560,00	312 000,00 Kč
a3)	<b>mezisoučet</b>			<b>408 600,00 Kč</b>

## a4) revize a odstraňování drobných revizních závad

poř. číslo	druh práce	počet hodin	Kč/hod	Kč/období bez DPH
1	práce odborná - revizní technik	200	580,00	116 000,00 Kč
2	práce montážní plošiny do výšky 14m	17	1 080,00	18 360,00 Kč
3	pojízdná dílna	170	720,00	122 400,00 Kč
4	ruční práce odborná - elektro	350	445,00	155 750,00 Kč
a4)	<b>mezisoučet</b>			<b>412 510,00 Kč</b>

## a5) zemní práce, opravy povrchů

poř. číslo	druh práce	počet	Kč	Kč/období bez DPH
------------	------------	-------	----	-------------------



1	výkopové práce + zához se zhutněním - strojně / 1m3, v případě komunikací vč. hutních zkoušek	50	980,00	49 000,00 Kč
2	výkopové práce + zához se zhutněním - ručně / 1m3, v případě komunikací vč. hutních zkoušek	50	1 480,00	74 000,00 Kč
3	pískové lože, včetně materiálu š. 0,35-0,65m / 1bm	100	48,00	4 800,00 Kč
4	řezání asfalt. povrchu / 1bm	50	105,00	5 250,00 Kč
5	pokládka asfaltu 5 cm / 1m2	200	515,00	103 000,00 Kč
6	pokládka zámk. dlažby včetně lože a zapískování / 1m2	200	395,00	79 000,00 Kč
7	pokládka žul. dlažby, mozaik 5x5 včetně lože / 1m2	50	1 220,00	61 000,00 Kč
8	pokládka žul. dlažby, kostka malá 10x10 včetně lože / 1m2	50	980,00	49 000,00 Kč
9	pokládka obrub sílničních do betonu / 1bm	20	285,00	5 700,00 Kč
10	odvoz výkopku + skládkovné / 1t	50	480,00	24 000,00 Kč
11	řízený podvrt, včetně chráničky DN 100	2	5 600,00	11 200,00 Kč
12	zednické přimocce / 1h	200	395,00	79 000,00 Kč
a5)	<b>mezisoučet</b>			<b>544 950,00 Kč</b>

B) DODÁVKA MATERIÁLU					585 881,00 Kč
poř. číslo	popis položky	jednotka	počet	Kč/MJ	Kč/období bez DPH
1	astrální hodiny	ks	1	2 200,00	2 200,00 Kč
2	barva syntetická	kg	5	188,00	940,00 Kč
3	betonový potěr(40kg)	ks	10	138,00	1 380,00 Kč
4	drát FeZN prům.10mm	kg	10	65,00	650,00 Kč
5	držák svítidla do 500mm	ks	3	980,00	2 940,00 Kč
6	dvířka paticová	ks	5	1 200,00	6 000,00 Kč
7	folie výstražná š.330mm	m	10	3,00	30,00 Kč
8	hodiny spínací denní	ks	1	1 250,00	1 250,00 Kč
9	chránič proudový 1 fáz. 25A	ks	1	1 520,00	1 520,00 Kč
10	chránič proudový 3 fáz. 40A	ks	1	1 680,00	1 680,00 Kč
11	jistič B/10/1	ks	1	160,00	160,00 Kč
12	jistič B/16/1	ks	1	145,00	145,00 Kč
13	jistič B/20/1	ks	5	220,00	1 100,00 Kč
14	jistič B/16/3	ks	5	610,00	3 050,00 Kč
15	jistič B/20/3	ks	3	690,00	2 070,00 Kč
16	jistič B/25/3	ks	1	680,00	680,00 Kč
17	jistič B/32/3	ks	1	850,00	850,00 Kč
18	jistič B/40/3	ks	1	1 090,00	1 090,00 Kč
19	jistič B/6/1	ks	1	200,00	200,00 Kč
20	jistič B/63/3	ks	1	2 380,00	2 380,00 Kč
21	kabel AES 2 x 25	m	30	88,00	2 640,00 Kč
22	kabel AYKY-J 4*16	m	30	56,00	1 680,00 Kč
23	kabel AYKY-J 4*25	m	10	86,00	860,00 Kč
24	kabel CYKY-J 3*1.5	m	200	17,00	3 400,00 Kč

13

25	kabel CYKY-J 4*10	m	10	124,00	1 240,00 Kč
26	kabel CYKY-J 4*16	m	10	204,00	2 040,00 Kč
27	krabice vodotěsná do 25 mm <sup>2</sup>	ks	3	1 020,00	3 060,00 Kč
28	kryt stož. svorkovnice IP20	ks	25	50,00	1 250,00 Kč
29	objímka E27	ks	50	32,00	1 600,00 Kč
30	objímka s hákem pro AES	komplet	5	712,00	3 560,00 Kč
31	odpínač poj. OVP 14	ks	3	232,00	696,00 Kč
32	oko šroubovací FeZn	ks	15	22,00	330,00 Kč
33	objímka E40	ks	5	204,00	1 020,00 Kč
34	páska nerez 12,7mm	m	75	29,00	2 175,00 Kč
35	patice laminátová 145/1200	ks	3	3 993,00	11 979,00 Kč
36	patice laminátová 90/1000	ks	3	1 760,00	5 280,00 Kč
37	pojistka 25A-32A nožová	ks	15	62,00	930,00 Kč
38	pojistka nožová 63A	ks	5	60,00	300,00 Kč
39	pojistka do 10A	ks	250	4,80	1 200,00 Kč
40	pojistka E 27 do 25A	ks	50	13,20	660,00 Kč
41	pojistka PV10 do 25 A	ks	15	31,00	465,00 Kč
42	pojistkový kompletv E27	ks	5	78,00	390,00 Kč
43	přístrojová lišta G-3L-1000	ks	1	468,00	468,00 Kč
44	raménko na zeď-paroh	ks	5	335,00	1 675,00 Kč
45	řadová svorkovnice pojistková RSP4	ks	25	44,00	1 100,00 Kč
46	ředidlo syntetické	ks	5	118,00	590,00 Kč
47	sádra stavební	kg	10	11,00	110,00 Kč
48	sponka nerez Pásky 12,7mm	ks	60	7,80	468,00 Kč
<b>poř. číslo</b>	<b>popis položky</b>	<b>jednotka</b>	<b>počet</b>	<b>Kč/MJ</b>	<b>Kč/období bez DPH</b>
49	stožár 10m 159/114/89 pozink	ks	3	15 320,00	45 960,00 Kč
50	stožár 5m 133/89/60 pozink	ks	3	6 990,00	20 970,00 Kč
51	stožár přech.6m 133/144/89 pozink	ks	1	10 350,00	10 350,00 Kč
52	stožárová svorkovnice 3x4x25x E27/IP20	ks	10	468,00	4 680,00 Kč
53	stykač 100A 230V	ks	3	4 800,00	14 400,00 Kč
54	stykač 20A 230V	ks	10	980,00	9 800,00 Kč
55	stykač 25A 230V	ks	10	1 180,00	11 800,00 Kč
56	svítidlo 250W HQI	ks	1	7 400,00	7 400,00 Kč
57	svorka kotevní pro AES 2*16-25	ks	10	108,00	1 080,00 Kč
58	svorka lámací do 16 mm <sup>2</sup>	ks	40	44,00	1 760,00 Kč
59	svorka nosná pro AES	ks	10	248,00	2 480,00 Kč
60	svorka propíchovací pro AES	ks	5	78,00	390,00 Kč
61	svorka univ. Do 50mm	ks	5	56,00	280,00 Kč
62	tlumivka 100W	ks	50	665,00	33 250,00 Kč
63	tlumivka 15 W	ks	10	200,00	2 000,00 Kč
64	tlumivka 250W	ks	3	965,00	2 895,00 Kč
65	tlumivka 50W	ks	25	495,00	12 375,00 Kč
66	tlumivka 70W	ks	50	540,00	27 000,00 Kč
67	trubka ocelová pozink.prům.50mm	m	10	525,00	5 250,00 Kč
68	trubka ochr. ohebná prům.29 pro kabel	m	5	11,00	55,00 Kč
69	trubka ochr. Ohebná prům.40-63 pro kabel	m	60	22,00	1 320,00 Kč
70	trubka ochr.Ohebná prům.75-110 pro kabel	m	5	44,00	220,00 Kč
71	úsporná zářivka 18W/840 2G11	ks	15	131,00	1 965,00 Kč
72	úsporná zářivka 14-32W E27	ks	20	118,00	2 360,00 Kč
73	výbojka 150W HQI E40	ks	10	425,00	4 250,00 Kč
<b>poř. číslo</b>	<b>popis položky</b>	<b>jednotka</b>	<b>počet</b>	<b>Kč/MJ</b>	<b>Kč/období bez DPH</b>

74	výbojka 250W HQI E40	ks	10	420,00	4 200,00 Kč
75	výbojka 400W HQI E 40 nebo HPI	ks	3	780,00	2 340,00 Kč
76	výbojka 70W/942 CDM-T	ks	10	588,00	5 880,00 Kč
77	výbojka sodíková 100W 4Y E40	ks	50	395,00	19 750,00 Kč
78	výbojka sodíková 50W 4Y E27	ks	40	328,00	13 120,00 Kč
79	výbojka sodík.50W/1 4Y E27	ks	25	318,00	7 950,00 Kč
80	výbojka sodík.70W 4Y E27	ks	50	318,00	15 900,00 Kč
81	výbojka sodík.70W/1 4Y E27	ks	50	318,00	15 900,00 Kč
82	výložník přechod. 2500mm, prům.60mm	ks	1	2 480,00	2 480,00 Kč
83	výložník V1 1500mm, prům. 89 mm	ks	3	1 844,00	5 532,00 Kč
84	zapalovač 70-250W	ks	50	148,00	7 400,00 Kč
85	zářivkový startér	ks	10	16,00	160,00 Kč
86	zdroj HQI 70W refl. E27	ks	3	356,00	1 068,00 Kč
87	zemní pás FeZn 30*4	ks	10	53,00	530,00 Kč
88	zemní svorka pas/lano	ks	5	27,00	135,00 Kč
89	žárovka ilumináční barevná 15Wmalá baňka E27	ks	50	18,00	900,00 Kč
90	žárovka ilumináční bílá 10Wmalá baňka E27	ks	50	18,00	900,00 Kč
91	výbojka SON PIA PLUS 70W	ks	10	222,00	2 220,00 Kč
92	výbojka POWERSTAR hqi - ts 400 W	ks	3	1 335,00	4 005,00 Kč
93	zapalovač AVS - 400d	ks	10	148,00	1 480,00 Kč
94	zapalovač 150-250W	ks	60	148,00	8 880,00 Kč
95	kabelový soubor SLV	ks	15	1 380,00	20 700,00 Kč
96	spodní kryt 44605 do r.95	ks	3	230,00	690,00 Kč
97	stožár KL5	ks	5	6 464,00	32 320,00 Kč
98	stožár KL6	ks	5	7 979,00	39 895,00 Kč
99	dvířka kovové ke stožáru	ks	5	1 170,00	5 850,00 Kč
100	elektronika ke svítidlu Hřib EP I 70 W	ks	5	585,00	2 925,00 Kč
101	čidlo+ovládání SOU1	ks	5	738,00	3 690,00 Kč
102	SVCZ-BL1 4x6-25kabel spojka	ks	15	245,00	3 675,00 Kč
103	MPG gel 100/1l	ks	3	1 315,00	3 945,00 Kč
104	svorka krabicová BOKO 3x6-16	ks	15	33,00	495,00 Kč
105	furovel 250/1500	ks	5	694,00	3 470,00 Kč
106	furovel 250/1000	ks	5	412,00	2 060,00 Kč
107	kotevní zátka	ks	5	45,00	225,00 Kč
108	halogen 400 W	ks	5	2 100,00	10 500,00 Kč
109	halogen 400 W/D HQITS	ks	5	2 100,00	10 500,00 Kč
110	TrueForce Core Led road	ks	20	922,00	18 440,00 Kč
b)	<b>celkový součet</b>				<b>585 881,00 Kč</b>

## C) PRÁCE SOUVISEJÍCÍ SE SPRÁVOU A ÚDRŽBOU VO

poř. číslo	popis položky	jednotka	počet	Kč/MJ	Kč/období bez DPH
1	Zřízení nového svět. místa - stožár s výložníkem (asfaltový povrch, zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)	ks	10	12 800,00	128 000,00 Kč
Poznámka - položka zahrnuje níže uvedené činnosti - podpoložky					
1a	označení pracoviště dopravním značením				podpoložka
1b	výkop pro stožár				podpoložka
1c	montáž a zabetonování vložky				podpoložka
1d	montáž stožáru vč. napájecího kabelu dle normy				podpoložka
1e	řádovka, montáž a zapojení elektrovýžaraje				podpoložka
1f	montáž výložníku				podpoložka
1g	připojení FeZn				podpoložka

1h	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek			podpoložka	
2	Zřízení nového svět. místa - stožár bez výložníku (asfaltový povrch, zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)	ks	10	12 400,00	124 000,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
2a	označení pracoviště dopravním značením			podpoložka	
2b	výkop pro stožár			podpoložka	
2c	montáž a zabetonování vložky			podpoložka	
2d	montáž stožáru vč. napájecího kabelu dle normy			podpoložka	
2e	dobývka, montáž a zapojení elektrovýzbroje			podpoložka	
2f	připojení FeŽn			podpoložka	
2g	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek			podpoložka	
3	Demontáž svět. místa - stožár s výložníkem (asfaltový povrch, zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)	ks	10	5 400,00	54 000,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
3a	demontáž svítidla			podpoložka	
3b	demontáž výložníku			podpoložka	
3c	demontáž stožáru			podpoložka	
3d	odpojení kabelů			podpoložka	
3e	ekol. likvidace materiálu			podpoložka	
3f	demontáž patice			podpoložka	
4	Demontáž svět. místa - stožár bez výložníku (asfaltový povrch, zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)	ks	10	5 200,00	52 000,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
4a	demontáž svítidla			podpoložka	
4b	demontáž stožáru			podpoložka	
4c	odpojení kabelů			podpoložka	
4d	ekol. likvidace materiálu			podpoložka	
4e	demontáž patice			podpoložka	
5	Montáž svítidla na stožár či výložník ve výšce 10 - 14 m	ks	10	1 150,00	11 500,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
5a	zatažení kabelu do svítidla			podpoložka	
5b	přípevnění svítidla			podpoložka	
5c	připojení kabelu ke svítidlu			podpoložka	
5d	montáž výbojky			podpoložka	
6	Demontáž svítidla ze stožáru či výložníku ve výšce 10 - 14 m	ks	10	580,00	5 800,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
6a	odpojení napájecího kabelu od svítidla			podpoložka	
6b	uvolnění svítidla ze stožáru nebo výložníku			podpoložka	
7	Montáž svítidla na stožár či výložník ve výšce 5 - 10 m	ks	10	1 050,00	10 500,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
7a	zatažení kabelu do svítidla			podpoložka	
7b	přípevnění svítidla			podpoložka	
7c	připojení kabelu ke svítidlu			podpoložka	
7d	montáž výbojky			podpoložka	
8	Demontáž svítidla ze stožáru či výložníku ve výšce 5 - 10 m	ks	10	550,00	5 500,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					

8a	odpojení napájecího kabelu od svítidla			podpoložka	
8b	uvolnění svítidla ze stožáru nebo výložníku			podpoložka	
9	Výměna kabelu VO v nepevněném povrchu	bm	100	820,00	82 000,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky:</i>					
9a	odpojení kabelu ve svorkovnicích			podpoložka	
9b	odstranění kabelu a krycí folie			podpoložka	
9c	položení kabelu dle normy			podpoložka	
9d	provedení obsypu kabelu			podpoložka	
9e	dodávka a položení nové krycí folie a pásku FeZn4x40 cm			podpoložka	
9f	provedení výsevu travou dotčených povrchů			podpoložka	
9g	zabezpečení výkopu			podpoložka	
10	Výměna kabelu VO ve zpevněném povrchu	bm	100	1 020,00	102 000,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky:</i>					
10a	rozebrání povrchu s příp. odříznutím			podpoložka	
10b	odpojení kabelu ve svorkovnicích			podpoložka	
10c	odstranění kabelu a krycí folie			podpoložka	
10d	položení kabelu dle normy			podpoložka	
10e	provedení obsypu kabelu			podpoložka	
10f	dodávka a položení nové krycí folie a pásku FeZn4x40 cm			podpoložka	
10g	zabezpečení výkopu			podpoložka	
11	práce nákladní auto - valník	km	50	45,00	2 250,00 Kč
12	minibagr	hod	10	1 200,00	12 000,00 Kč
c)	celkový součet				589 550,00 Kč

**CELKOVÁ REKAPITULACE za období 12/2024 – 11/2025**

	druh činnosti	Kč/období bez DPH
A	provádění běžné údržby zařízení a oprav	2 888 185,00 Kč
B	dodávka materiálu	585 881,00 Kč
C	práce související se správou a údržbou VO	589 550,00 Kč
	celkový součet za období 12/2024 – 11/2025	4 063 616,00 Kč

## NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

„Správa a údržba systému veřejného osvětlení v Městě Čáslavi – II.“

## CELKOVÁ REKAPITULACE CEN 12/2025 – 11/2026

## A) PROVÁDĚNÍ BĚŽNÉ ÚDRŽBY ZAŘÍZENÍ A OPRAV

## a1) běžná údržba a opravy

poř. číslo	druh práce	počet světelných míst	Kč/svět. místo		Kč/období bez DPH
1	správa a údržba systému veřejného osvětlení - paušál	1730	880,00	paušál	1 522 400,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
1a	práce montážní plošiny do výšky 11m			podpoložka	
1b	práce montážní plošiny do výšky 14m			podpoložka	
1c	pojízdná dílna			podpoložka	
1d	ruční práce odborná - elektro			podpoložka	
a1)	mezisoučet				1 522 400,00 Kč

## a2) čištění svítidel

poř. číslo	druh práce	počet hodin	Kč/hod	Kč/období bez DPH
1	práce montážní plošiny do výšky 11m	7	1 010,00	7 070,00 Kč
2	práce montážní plošiny do výšky 14m	3	1 112,00	3 336,00 Kč
3	ruční práce odborná - elektro	35	458,00	16 030,00 Kč
a2)	mezisoučet			26 436,00 Kč

## a3) nátěry sloupů

poř. číslo	druh práce	počet m <sup>2</sup>	Kč/m <sup>2</sup>	Kč/období bez DPH
1	nátěry stožárů do výšky 6 m	70	1 421,00	99 470,00 Kč
2	nátěry stožárů do výšky 10m	200	1 607,00	321 400,00 Kč
a3)	mezisoučet			420 870,00 Kč

## a4) revize a odstraňování drobných revizních závad

poř. číslo	druh práce	počet hodin	Kč/hod	Kč/období bez DPH
1	práce odborná - revizní technik	200	597,00	119 400,00 Kč
2	práce montážní plošiny do výšky 14m	17	1 112,00	18 904,00 Kč
3	pojízdná dílna	170	742,00	126 140,00 Kč
4	ruční práce odborná - elektro	350	458,00	160 300,00 Kč
a4)	mezisoučet			424 744,00 Kč

## a5) zemní práce, opravy povrchů

poř. číslo	druh práce	počet	Kč	Kč/období bez DPH
------------	------------	-------	----	-------------------

1	výkopové práce + zához se zhutněním - strojně / 1m3, v případě komunikací vč. hutnicích zkoušek	50	1 010,00	50 500,00 Kč
2	výkopové práce + zához se zhutněním - ručně / 1m3, v případě komunikací vč. hutnicích zkoušek	50	1 524,00	76 200,00 Kč
3	pískové lože, včetně materiálu š. 0,35-0,65m / 1bm	100	49,00	4 900,00 Kč
4	řezání asfalt. povrchu / 1bm	50	108,00	5 400,00 Kč
5	pokládka asfaltu 5 cm / 1m2	200	530,00	106 000,00 Kč
6	pokládka zámk. dlažby včetně lože a zapískování / 1m2	200	407,00	81 400,00 Kč
7	pokládka žul. dlažby, mozaik 5x5 včetně lože / 1m2	50	1 257,00	62 850,00 Kč
8	pokládka žul. dlažby, kostka malá 10x10 včetně lože / 1m2	50	1 010,00	50 500,00 Kč
9	pokládka obrub silničních do betonu / 1bm	20	294,00	5 880,00 Kč
10	odvoz výkopku + skládkovné / 1t	50	494,00	24 700,00 Kč
11	řízený podvrt, včetně chráničky DN 100	2	5 768,00	11 536,00 Kč
12	zednické přípomocy / 1h	200	407,00	81 400,00 Kč
a5)	<b>mezisoučet</b>			<b>561 266,00 Kč</b>

B) DODÁVKA MATERIÁLU					604 958,00 Kč
poř. číslo	popis položky	jednotka	počet	Kč/MJ	Kč/období bez DPH
1	astrální hodiny	ks	1	2 266,00	2 266,00 Kč
2	barva syntetická	kg	5	194,00	970,00 Kč
3	betonový potěr(40kg)	ks	10	142,00	1 420,00 Kč
4	drát FeZN prům.10mm	kg	10	67,00	670,00 Kč
5	držák svítidla do 500mm	ks	3	1 010,00	3 030,00 Kč
6	dvička paticová	ks	5	1 236,00	6 180,00 Kč
7	folie výstražná š.330mm	m	10	3,00	30,00 Kč
8	hodiny spínací denní	ks	1	1 288,00	1 288,00 Kč
9	chránič proudový 1 fáz. 25A	ks	1	1 566,00	1 566,00 Kč
10	chránič proudový 3 fáz. 40A	ks	1	1 730,00	1 730,00 Kč
11	jistič B/10/1	ks	1	165,00	165,00 Kč
12	jistič B/16/1	ks	1	149,00	149,00 Kč
13	jistič B/20/1	ks	5	227,00	1 135,00 Kč
14	jistič B/16/3	ks	5	628,00	3 140,00 Kč
15	jistič B/20/3	ks	3	711,00	2 133,00 Kč
16	jistič B/25/3	ks	1	700,00	700,00 Kč
17	jistič B/32/3	ks	1	876,00	876,00 Kč
18	jistič B/40/3	ks	1	1 123,00	1 123,00 Kč
19	jistič B/6/1	ks	1	206,00	206,00 Kč
20	jistič B/63/3	ks	1	2 451,00	2 451,00 Kč
21	kabel AES 2 x 25	m	30	91,00	2 730,00 Kč
22	kabel AYKY-J 4*16	m	30	58,00	1 740,00 Kč
23	kabel AYKY-J 4*25	m	10	89,00	890,00 Kč
24	kabel CYKY-J 3*1.5	m	200	18,00	3 600,00 Kč

25	kabel CYKY-J 4*10	m	10	128,00	1 280,00 Kč
26	kabel CYKY-J 4*16	m	10	210,00	2 100,00 Kč
27	krabice vodotěsná do 25 mm <sup>2</sup>	ks	3	1 051,00	3 153,00 Kč
28	kryt stož. svorkovnice IP20	ks	25	52,00	1 300,00 Kč
29	objímka E27	ks	50	33,00	1 650,00 Kč
30	objímka s hákem pro AES	komplet	5	733,00	3 665,00 Kč
31	odpínač poj. OVP 14	ks	3	239,00	717,00 Kč
32	oko šroubovací FeZn	ks	15	23,00	345,00 Kč
33	objímka E40	ks	5	210,00	1 050,00 Kč
34	páska nerez 12,7mm	m	75	30,00	2 250,00 Kč
35	patice laminátová 145/1200	ks	3	4 113,00	12 339,00 Kč
36	patice laminátová 90/1000	ks	3	1 813,00	5 439,00 Kč
37	pojistka 25A-32A nožová	ks	15	64,00	960,00 Kč
38	pojistka nožová 63A	ks	5	62,00	310,00 Kč
39	pojistka do 10A	ks	250	5,00	1 250,00 Kč
40	pojistka E 27 do 25A	ks	50	14,00	700,00 Kč
41	pojistka PV10 do 25 A	ks	15	32,00	480,00 Kč
42	pojistkový kompletv E27	ks	5	80,00	400,00 Kč
43	přístrojová lišta G-3L-1000	ks	1	482,00	482,00 Kč
44	raménko na zeď-paroh	ks	5	345,00	1 725,00 Kč
45	řadová svorkovnice pojistková RSP4	ks	25	45,00	1 125,00 Kč
46	ředidlo syntetické	ks	5	122,00	610,00 Kč
47	sádra stavební	kg	10	11,00	110,00 Kč
48	sponka nerez Pásky 12,7mm	ks	60	8,00	480,00 Kč
<b>poř. číslo</b>	<b>popis položky</b>	<b>jednotka</b>	<b>počet</b>	<b>Kč/MJ</b>	<b>Kč/období bez DPH</b>
49	stožár 10m 159/114/89 pozink	ks	3	15 780,00	47 340,00 Kč
50	stožár 5m 133/89/60 pozink	ks	3	7 200,00	21 600,00 Kč
51	stožár přech.6m 133/144/89 pozink	ks	1	10 660,00	10 660,00 Kč
52	stožárová svorkovnice 3x4x25x E27/IP20	ks	10	482,00	4 820,00 Kč
53	stykač 100A 230V	ks	3	4 944,00	14 832,00 Kč
54	stykač 20A 230V	ks	10	1 009,00	10 090,00 Kč
55	stykač 25A 230V	ks	10	1 215,00	12 150,00 Kč
56	svítilno 250W HQI	ks	1	7 622,00	7 622,00 Kč
57	svorka kotevní pro AES 2*16-25	ks	10	111,00	1 110,00 Kč
58	svorka lámací do 16 mm <sup>2</sup>	ks	40	45,00	1 800,00 Kč
59	svorka nosná pro AES	ks	10	255,00	2 550,00 Kč
60	svorka propichovací pro AES	ks	5	80,00	400,00 Kč
61	svorka univ. Do 50mm	ks	5	58,00	290,00 Kč
62	tlumivka 100W	ks	50	685,00	34 250,00 Kč
63	tlumivka 15 W	ks	10	206,00	2 060,00 Kč
64	tlumivka 250W	ks	3	994,00	2 982,00 Kč
65	tlumivka 50W	ks	25	510,00	12 750,00 Kč
66	tlumivka 70W	ks	50	556,00	27 800,00 Kč
67	trubka ocelová pozink.prům.50mm	m	10	540,00	5 400,00 Kč
68	trubka ochr. ohebná prům.29 pro kabel	m	5	11,00	55,00 Kč
69	trubka ochr. Ohebná prům.40-63 pro kabel	m	60	23,00	1 380,00 Kč
70	trubka ochr.Ohebná prům.75-110 pro kabel	m	5	45,00	225,00 Kč
71	úsporná zářivka 18W/840 2G11	ks	15	135,00	2 025,00 Kč
72	úsporná zářivka 14-32W E27	ks	20	122,00	2 440,00 Kč
73	výbojka 150W HQI E40	ks	10	438,00	4 380,00 Kč
<b>poř. číslo</b>	<b>popis položky</b>	<b>jednotka</b>	<b>počet</b>	<b>Kč/MJ</b>	<b>Kč/období bez DPH</b>



74	výbojka 250W HQI E40	ks	10	433,00	4 330,00 Kč
75	výbojka 400W HQI E 40 nebo HPI	ks	3	803,00	2 409,00 Kč
76	výbojka 70W/942 CDM-T	ks	10	606,00	6 060,00 Kč
77	výbojka sodíková 100W 4Y E40	ks	50	407,00	20 350,00 Kč
78	výbojka sodíková 50W 4Y E27	ks	40	338,00	13 520,00 Kč
79	výbojka sodík.50W/1 4Y E27	ks	25	338,00	8 450,00 Kč
80	výbojka sodík.70W 4Y E27	ks	50	338,00	16 900,00 Kč
81	výbojka sodík.70W/1 4Y E27	ks	50	338,00	16 900,00 Kč
82	výložník přechod. 2500mm, prům.60mm	ks	1	2 554,00	2 554,00 Kč
83	výložník V1 1500mm, prům. 89 mm	ks	3	1 899,00	5 697,00 Kč
84	zapalovač 70-250W	ks	50	152,00	7 600,00 Kč
85	zářivkový startér	ks	10	17,00	170,00 Kč
86	zdroj HQI 70W refl. E27	ks	3	367,00	1 101,00 Kč
87	zemnicí pásek FeZn 30*4	ks	10	55,00	550,00 Kč
88	zemnicí svorka pas/lano	ks	5	28,00	140,00 Kč
89	žárovka iluminační barevná 15Wmalá baňka E27	ks	50	19,00	950,00 Kč
90	žárovka iluminační bílá 10Wmalá baňka E27	ks	50	19,00	950,00 Kč
91	výbojka SON PIA PLUS 70W	ks	10	229,00	2 290,00 Kč
92	výbojka POWERSTAR hqi - ts 400 W	ks	3	1 375,00	4 125,00 Kč
93	zapalovač AVS - 400d	ks	10	152,00	1 520,00 Kč
94	zapalovač 150-250W	ks	60	152,00	9 120,00 Kč
95	kabelový soubor SLV	ks	15	1 421,00	21 315,00 Kč
96	spodní kryt 44605 do r.95	ks	3	237,00	711,00 Kč
97	stožár KL5	ks	5	6 658,00	33 290,00 Kč
98	stožár KL6	ks	5	8 218,00	41 090,00 Kč
99	dvířka kovové ke stožáru	ks	5	1 205,00	6 025,00 Kč
100	elektronika ke svítidlu Hřib EP I 70 W	ks	5	603,00	3 015,00 Kč
101	čidlo+ovládání SOU1	ks	5	760,00	3 800,00 Kč
102	SVCZ-BL1 4x6-25kabel spojka	ks	15	252,00	3 780,00 Kč
103	MPG gel 100/1l	ks	3	1 354,00	4 062,00 Kč
104	svorka krabicová BOKO 3x6-16	ks	15	34,00	510,00 Kč
105	furovel 250/1500	ks	5	715,00	3 575,00 Kč
106	furovel 250/1000	ks	5	424,00	2 120,00 Kč
107	kotevní zátky	ks	5	46,00	230,00 Kč
108	halogen 400 W	ks	5	2 163,00	10 815,00 Kč
109	halogen 400 W/D HQITS	ks	5	2 163,00	10 815,00 Kč
110	TrueForce Core Led road	ks	20	950,00	19 000,00 Kč
b)	celkový součet				604 958,00 Kč

## C) PRÁCE SOUVISEJÍCÍ SE SPRÁVOU A ÚDRŽBOU VO

poř. číslo	popis položky	jednotka	počet	Kč/MJ	Kč/období bez DPH
1	Zřízení nového svět. místa - stožár s výložníkem (asfaltový povrch, zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)	ks	10	13 185,00	131 850,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
1a	označení pracoviště dopravním značením			podpoložka	
1b	výkop pro stožár			podpoložka	
1c	montáž a zabetonování vložky			podpoložka	
1d	montáž stožáru vč. napájecího kabelu dle normy			podpoložka	
1e	dodávka, montáž a zapojení elektrovýzbroje			podpoložka	
1f	montáž výložníku			podpoložka	
1g	připojení FeZn			podpoložka	

1h	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek			podpoložka	
2	Zřízení nového svět. místa - stožár bez výložníku (asfaltový povrch, zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)	ks	10	12 772,00	127 720,00 Kč
Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky					
2a	označení pracoviště dopravním značením			podpoložka	
2b	výkop pro stožár			podpoložka	
2c	montáž a zabetonování vložky			podpoložka	
2d	montáž stožáru vč. napájecího kabelu dle normy			podpoložka	
2e	odávka, montáž a zapojení elektrorozvaděče			podpoložka	
2f	připojení FeZn			podpoložka	
2g	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek			podpoložka	
3	Demontáž svět. místa - stožár s výložníkem (asfaltový povrch, zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)	ks	10	5 562,00	55 620,00 Kč
Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky					
3a	demontáž svítidla			podpoložka	
3b	demontáž výložníku			podpoložka	
3c	demontáž stožáru			podpoložka	
3d	odpojení kabelů			podpoložka	
3e	ekol. likvidace materiálu			podpoložka	
3f	demontáž patice			podpoložka	
4	Demontáž svět. místa - stožár bez výložníku (asfaltový povrch, zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)	ks	10	5 356,00	53 560,00 Kč
Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky					
4a	demontáž svítidla			podpoložka	
4b	demontáž stožáru			podpoložka	
4c	odpojení kabelů			podpoložka	
4d	ekol. likvidace materiálu			podpoložka	
4e	demontáž patice			podpoložka	
5	Montáž svítidla na stožár či výložník ve výšce 10 - 14 m	ks	10	1 185,00	11 850,00 Kč
Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky					
5a	zatažení kabelu do svítidla			podpoložka	
5b	přípevnění svítidla			podpoložka	
5c	připojení kabelu ke svítidlu			podpoložka	
5d	montáž výbojky			podpoložka	
6	Demontáž svítidla ze stožáru či výložníku ve výšce 10 - 14 m	ks	10	597,00	5 970,00 Kč
Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky					
6a	odpojení napájecího kabelu od svítidla			podpoložka	
6b	uvolnění svítidla ze stožáru nebo výložníku			podpoložka	
7	Montáž svítidla na stožár či výložník ve výšce 5 - 10 m	ks	10	1 082,00	10 820,00 Kč
Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky					
7a	zatažení kabelu do svítidla			podpoložka	
7b	přípevnění svítidla			podpoložka	
7c	připojení kabelu ke svítidlu			podpoložka	
7d	montáž výbojky			podpoložka	
8	Demontáž svítidla ze stožáru či výložníku ve výšce 5 - 10 m	ks	10	567,00	5 670,00 Kč

<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
8a	<i>odpojení napájecího kabelu od svítidla</i>			podpoložka	
8b	<i>uvolnění svítidla ze stožaru nebo výložníku</i>			podpoložka	
9	Výměna kabelu VO v nezpevněném povrchu	bm	100	845,00	84 500,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
9a	<i>odpojení kabelu ve svorkovnicích</i>			podpoložka	
9b	<i>odstranění kabelu a krycí folie</i>			podpoložka	
9c	<i>položení kabelu dle normy</i>			podpoložka	
9d	<i>provedení obsypu kabelu</i>			podpoložka	
9e	<i>dobavka a položení nové krycí folie a pásky FeZn4x40 cm</i>			podpoložka	
9f	<i>provedení výsevu travou dotčených povrchů</i>			podpoložka	
9g	<i>zabezpečení výkopu</i>			podpoložka	
10	Výměna kabelu VO ve zpevněném povrchu	bm	100	1 050,00	105 000,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
10a	<i>rozebrání povrchu s příp. odříznutím</i>			podpoložka	
10b	<i>odpojení kabelu ve svorkovnicích</i>			podpoložka	
10c	<i>odstranění kabelu a krycí folie</i>			podpoložka	
10d	<i>položení kabelu dle normy</i>			podpoložka	
10e	<i>provedení obsypu kabelu</i>			podpoložka	
10f	<i>dobavka a položení nové krycí folie a pásky FeZn4x40 cm</i>			podpoložka	
10g	<i>zabezpečení výkopu</i>			podpoložka	
11	práce nákladní auto - valník	km	50	46,00	2 300,00 Kč
12	minibagr	hod	10	1 236,00	12 360,00 Kč
c)	<b>celkový součet</b>				<b>607 220,00 Kč</b>

**CELKOVÁ REKAPITULACE za období 12/2025 – 11/2026**

	druh činnosti	Kč/období bez DPH
A	provádění běžné údržby zařízení a oprav	2 955 716,00 Kč
B	dobavka materiálu	604 958,00 Kč
C	práce související se správou a údržbou VO	607 220,00 Kč
	<b>celkový součet za období 12/2025 – 11/2026</b>	<b>4 167 894,00 Kč</b>

## NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

„Správa a údržba systému veřejného osvětlení v Městě Čáslavi – II.“

## CELKOVÁ REKAPITULACE CEN 12/2026 – 11/2027

## A) PROVÁDĚNÍ BĚŽNÉ ÚDRŽBY ZAŘÍZENÍ A OPRAV

## a1) běžná údržba a opravy

poř. číslo	druh práce	počet světelných míst	Kč/svět. místo		Kč/období bez DPH
1	správa a údržba systému veřejného osvětlení - paušál	1730	890,00	paušál	1 539 700,00 Kč
Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky					
1a	práce montážní plošiny do výšky 11m			podpoložka	
1b	práce montážní plošiny do výšky 14m			podpoložka	
1c	pojízdná dílna			podpoložka	
1d	ruční práce odborná - elektro			podpoložka	
a1)	mezisoučet				1 539 700,00 Kč

## a2) čištění svítidel

poř. číslo	druh práce	počet hodin	Kč/hod	Kč/období bez DPH
1	práce montážní plošiny do výšky 11m	7	1 029,00	7 203,00 Kč
2	práce montážní plošiny do výšky 14m	3	1 134,00	3 402,00 Kč
3	ruční práce odborná - elektro	35	467,00	16 345,00 Kč
a2)	mezisoučet			26 950,00 Kč

## a3) nátěry sloupů

poř. číslo	druh práce	počet m <sup>2</sup>	Kč/m <sup>2</sup>	Kč/období bez DPH
1	nátěry stožárů do výšky 6 m	70	1 449,00	101 430,00 Kč
2	nátěry stožárů do výšky 10m	200	1 638,00	327 600,00 Kč
a3)	mezisoučet			429 030,00 Kč

## a4) revize a odstraňování drobných revizních závad

poř. číslo	druh práce	počet hodin	Kč/hod	Kč/období bez DPH
1	práce odborná - revizní technik	200	609,00	121 800,00 Kč
2	práce montážní plošiny do výšky 14m	17	1 134,00	19 278,00 Kč
3	pojízdná dílna	170	756,00	128 520,00 Kč
4	ruční práce odborná - elektro	350	467,00	163 450,00 Kč
a4)	mezisoučet			433 048,00 Kč

## a5) zemní práce, opravy povrchů

poř. číslo	druh práce	počet	Kč	Kč/období bez DPH
------------	------------	-------	----	-------------------

1	výkopové práce + zához se zhutněním - strojně / 1m3, v případě komunikací vč. hutních zkoušek	50	1 029,00	51 450,00 Kč
2	výkopové práce + zához se zhutněním - ručně / 1m3, v případě komunikací vč. hutních zkoušek	50	1 554,00	77 700,00 Kč
3	pískové lože, včetně materiálu š. 0,35-0,65m / 1bm	100	50,00	5 000,00 Kč
4	řezání asfalt. povrchu / 1bm	50	110,00	5 500,00 Kč
5	pokládka asfaltu 5 cm / 1m2	200	541,00	108 200,00 Kč
6	pokládka zámk. dlažby včetně lože a zapískování / 1m2	200	415,00	83 000,00 Kč
7	pokládka žul. dlažby, mozaik 5x5 včetně lože / 1m2	50	1 281,00	64 050,00 Kč
8	pokládka žul. dlažby, kostka malá 10x10 včetně lože / 1m2	50	1 029,00	51 450,00 Kč
9	pokládka obrub silničních do betonu / 1bm	20	299,00	5 980,00 Kč
10	odvoz výkopku + skládkovné / 1t	50	504,00	25 200,00 Kč
11	řízený podvrt, včetně chráničky DN 100	2	5 880,00	11 760,00 Kč
12	zednické přípomocce / 1h	200	415,00	83 000,00 Kč
a5)	mezisoučet			572 290,00 Kč

B) DODÁVKA MATERIÁLU					614 722,50 Kč
poř. číslo	popis položky	jednotka	počet	Kč/MJ	Kč/období bez DPH
1	astrální hodiny	ks	1	2 310,00	2 310,00 Kč
2	barva syntetická	kg	5	197,00	985,00 Kč
3	betonový potěr(40kg)	ks	10	145,00	1 450,00 Kč
4	drát FeZn prům.10mm	kg	10	68,00	680,00 Kč
5	držák svítidla do 500mm	ks	3	1 029,00	3 087,00 Kč
6	dvířka patičová	ks	5	1 260,00	6 300,00 Kč
7	folie výstražná š.330mm	m	10	3,15	31,50 Kč
8	hodiny spínací denní	ks	1	1 313,00	1 313,00 Kč
9	chránič proudový 1 fáz. 25A	ks	1	1 596,00	1 596,00 Kč
10	chránič proudový 3 fáz. 40A	ks	1	1 764,00	1 764,00 Kč
11	jistič B/10/1	ks	1	168,00	168,00 Kč
12	jistič B/16/1	ks	1	152,00	152,00 Kč
13	jistič B/20/1	ks	5	231,00	1 155,00 Kč
14	jistič B/16/3	ks	5	641,00	3 205,00 Kč
15	jistič B/20/3	ks	3	725,00	2 175,00 Kč
16	jistič B/25/3	ks	1	714,00	714,00 Kč
17	jistič B/32/3	ks	1	893,00	893,00 Kč
18	jistič B/40/3	ks	1	1 145,00	1 145,00 Kč
19	jistič B/6/1	ks	1	210,00	210,00 Kč
20	jistič B/63/3	ks	1	2 499,00	2 499,00 Kč
21	kabel AES 2 x 25	m	30	92,00	2 760,00 Kč
22	kabel AYKY-J 4*16	m	30	59,00	1 770,00 Kč
23	kabel AYKY-J 4*25	m	10	90,00	900,00 Kč
24	kabel CYKY-J 3*1,5	m	200	18,00	3 600,00 Kč

25	kabel CYKY-J 4*10	m	10	130,00	1 300,00 Kč
26	kabel CYKY-J 4*16	m	10	214,00	2 140,00 Kč
27	krabice vodotěsná do 25 mm <sup>2</sup>	ks	3	1 071,00	3 213,00 Kč
28	kryt stož. svorkovnice IP20	ks	25	53,00	1 325,00 Kč
29	objímka E27	ks	50	34,00	1 700,00 Kč
30	objímka s hákem pro AES	komplet	5	748,00	3 740,00 Kč
31	odpínač poj. OVP 14	ks	3	244,00	732,00 Kč
32	oko šroubovací FeZn	ks	15	23,00	345,00 Kč
33	objímka E40	ks	5	214,00	1 070,00 Kč
34	páska nerez 12,7mm	m	75	31,00	2 325,00 Kč
35	patice laminátová 145/1200	ks	3	4 193,00	12 579,00 Kč
36	patice laminátová 90/1000	ks	3	1 848,00	5 544,00 Kč
37	pojistka 25A-32A nožová	ks	15	65,00	975,00 Kč
38	pojistka nožová 63A	ks	5	63,00	315,00 Kč
39	pojistka do 10A	ks	250	5,00	1 250,00 Kč
40	pojistka E 27 do 25A	ks	50	14,00	700,00 Kč
41	pojistka PV10 do 25 A	ks	15	33,00	495,00 Kč
42	pojistkový komplet E27	ks	5	82,00	410,00 Kč
43	přístrojová lišta G-3L-1000	ks	1	491,00	491,00 Kč
44	raménko na zeď-paroh	ks	5	352,00	1 760,00 Kč
45	řadová svorkovnice pojistková RSP4	ks	25	46,00	1 150,00 Kč
46	ředidlo syntetické	ks	5	124,00	620,00 Kč
47	sádra stavební	kg	10	12,00	120,00 Kč
48	spionka nerez Pásky 12,7mm	ks	60	8,00	480,00 Kč
<b>poř. číslo</b>	<b>popis položky</b>	<b>jednotka</b>	<b>počet</b>	<b>Kč/MJ</b>	<b>Kč/období bez DPH</b>
49	stožár 10m 159/114/89 pozink	ks	3	16 086,00	48 258,00 Kč
50	stožár 5m 133/89/60 pozink	ks	3	7 340,00	22 020,00 Kč
51	stožár přech.6m 133/144/89 pozink	ks	1	10 868,00	10 868,00 Kč
52	stožárová svorkovnice 3x4x25x E27/IP20	ks	10	491,00	4 910,00 Kč
53	stykač 100A 230V	ks	3	5 040,00	15 120,00 Kč
54	stykač 20A 230V	ks	10	1 029,00	10 290,00 Kč
55	stykač 25A 230V	ks	10	1 239,00	12 390,00 Kč
56	svítidlo 250W HQI	ks	1	7 770,00	7 770,00 Kč
57	svorka kotevní pro AES 2*16-25	ks	10	113,00	1 130,00 Kč
58	svorka lámací do 16 mm <sup>2</sup>	ks	40	46,00	1 840,00 Kč
59	svorka nosná pro AES	ks	10	260,00	2 600,00 Kč
60	svorka propichovací pro AES	ks	5	82,00	410,00 Kč
61	svorka univ. Do 50mm	ks	5	59,00	295,00 Kč
62	tlumivka 100W	ks	50	698,00	34 900,00 Kč
63	tlumivka 15 W	ks	10	210,00	2 100,00 Kč
64	tlumivka 250W	ks	3	1 013,00	3 039,00 Kč
65	tlumivka 50W	ks	25	520,00	13 000,00 Kč
66	tlumivka 70W	ks	50	567,00	28 350,00 Kč
67	trubka ocelová pozink.prům.50mm	m	10	551,00	5 510,00 Kč
68	trubka ochr. ohebná prům.29 pro kabel	m	5	12,00	60,00 Kč
69	trubka ochr. Ohebná prům.40-63 pro kabel	m	60	23,00	1 380,00 Kč
70	trubka ochr.Ohebná prům.75-110 pro kabel	m	5	56,00	280,00 Kč
71	úsporná zářivka 18W/840 2G11	ks	15	138,00	2 070,00 Kč
72	úsporná zářivka 14-32W E27	ks	20	124,00	2 480,00 Kč
73	výbojka 150W HQI E40	ks	10	446,00	4 460,00 Kč
<b>poř. číslo</b>	<b>popis položky</b>	<b>jednotka</b>	<b>počet</b>	<b>Kč/MJ</b>	<b>Kč/období bez DPH</b>

74	výbojka 250W HQI E40	ks	10	441,00	4 410,00 Kč
75	výbojka 400W HQI E 40 nebo HPI	ks	3	819,00	2 457,00 Kč
76	výbojka 70W/942 CDM-T	ks	10	617,00	6 170,00 Kč
77	výbojka sodíková 100W 4Y E40	ks	50	415,00	20 750,00 Kč
78	výbojka sodíková 50W 4Y E27	ks	40	344,00	13 760,00 Kč
79	výbojka sodík.50W/1 4Y E27	ks	25	334,00	8 350,00 Kč
80	výbojka sodík.70W 4Y E27	ks	50	334,00	16 700,00 Kč
81	výbojka sodík.70W/1 4Y E27	ks	50	334,00	16 700,00 Kč
82	výložník přechod. 2500mm, prům.60mm	ks	1	2 064,00	2 064,00 Kč
83	výložník V1. 1500mm, prům. 89 mm	ks	3	1 936,00	5 808,00 Kč
84	zapalovač 70-250W	ks	50	155,00	7 750,00 Kč
85	zářivkový startér	ks	10	17,00	170,00 Kč
86	zdroj HQI 70W refl. E27	ks	3	374,00	1 122,00 Kč
87	zemní pásek FeZn 30*4	ks	10	56,00	560,00 Kč
88	zemní svorka pas/lano	ks	5	28,00	140,00 Kč
89	žárovka iluminační barevná 15Wmalá baňka E27	ks	50	19,00	950,00 Kč
90	žárovka iluminační bílá 10Wmalá baňka E27	ks	50	19,00	950,00 Kč
91	výbojka SON PIA PLUS 70W	ks	10	233,00	2 330,00 Kč
92	výbojka POWERSTAR hqi - ts 400 W	ks	3	1 402,00	4 206,00 Kč
93	zapalovač AVS - 400d	ks	10	155,00	1 550,00 Kč
94	zapalovač 150-250W	ks	60	155,00	9 300,00 Kč
95	kabelový soubor SLV	ks	15	1 449,00	21 735,00 Kč
96	spodní kryt 44605 do r.95	ks	3	242,00	726,00 Kč
97	stožár KL5	ks	5	6 787,00	33 935,00 Kč
98	stožár KL6	ks	5	8 378,00	41 890,00 Kč
99	dviřka kovové ke stožáru	ks	5	1 229,00	6 145,00 Kč
100	elektronika ke svítidlu Hřib EP I 70 W	ks	5	614,00	3 070,00 Kč
101	čidlo+ovládání SOU1	ks	5	775,00	3 875,00 Kč
102	SVCZ-BL1 4x6-25kabel spojka	ks	15	257,00	3 855,00 Kč
103	MPC gel 100/1l	ks	3	1 381,00	4 143,00 Kč
104	svorka krabicová BOKO 3x6-16	ks	15	35,00	525,00 Kč
105	furovel 250/1500	ks	5	729,00	3 645,00 Kč
106	furovel 250/1000	ks	5	433,00	2 165,00 Kč
107	kotevní zátka	ks	5	47,00	235,00 Kč
108	halogen 400 W	ks	5	2 205,00	11 025,00 Kč
109	halogen 400 W/D HQITS	ks	5	2 205,00	11 025,00 Kč
110	TrueForce Core Led road	ks	20	968,00	19 360,00 Kč
b)	celkový součet				614 722,50 Kč

## C) PRÁCE SOUVISEJÍCÍ SE SPRÁVOU A ÚDRŽBOU VO

poř. číslo	popis položky	jednotka	počet	Kč/MJ	Kč/období bez DPH
1	Zřízení nového svět. místa - stožár s výložníkem (asfaltový povrch, zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)	ks	10	13 440,00	134 400,00 Kč
<i>Poznámka - položka zahrnuje níže uvedené činnosti - podpoložky:</i>					
1a	označení pracoviště dopravním značením			podpoložka	
1b	výkop pro stožár			podpoložka	
1c	montáž a zabetonování vložky			podpoložka	
1d	montáž stožáru včetně napájecího kabelu dle normy			podpoložka	
1e	dodávka, montáž a zapojení elektrorozbroje			podpoložka	
1f	montáž výložníku			podpoložka	
1g	zapojení FeZn			podpoložka	

1h	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek			podpoložka	
2	Zřízení nového svět. místa - stožár bez výložníku (asfaltový povrch, zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)	ks	10	13 020,00	130 200,00 Kč
Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky					
2a	označení pracoviště dopravním značením			podpoložka	
2b	výkop pro stožár			podpoložka	
2c	montáž a zabetonování vložky			podpoložka	
2d	montáž stožáru vč. napájecího kabelu dle normy			podpoložka	
2e	dodávka, montáž a zapojení elektrorozvaděče			podpoložka	
2f	připojení FeZn			podpoložka	
2g	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek			podpoložka	
3	Demontáž svět. místa - stožár s výložníkem (asfaltový povrch, zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)	ks	10	5 670,00	56 700,00 Kč
Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky					
3a	demontáž svítidla			podpoložka	
3b	demontáž výložníku			podpoložka	
3c	demontáž stožáru			podpoložka	
3d	odpojení kabelů			podpoložka	
3e	ekol. likvidace materiálu			podpoložka	
3f	demontáž patice			podpoložka	
4	Demontáž svět. místa - stožár bez výložníku (asfaltový povrch, zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)	ks	10	5 460,00	54 600,00 Kč
Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky					
4a	demontáž svítidla			podpoložka	
4b	demontáž stožáru			podpoložka	
4c	odpojení kabelů			podpoložka	
4d	ekol. likvidace materiálu			podpoložka	
4e	demontáž patice			podpoložka	
5	Montáž svítidla na stožár či výložník ve výšce 10 - 14 m	ks	10	1 208,00	12 080,00 Kč
Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky					
5a	zatažení kabelu do svítidla			podpoložka	
5b	přípevnění svítidla			podpoložka	
5c	připojení kabelu ke svítidlu			podpoložka	
5d	montáž výbojky			podpoložka	
6	Demontáž svítidla ze stožáru či výložníku ve výšce 10 - 14 m	ks	10	609,00	6 090,00 Kč
Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky					
6a	odpojení napájecího kabelu od svítidla			podpoložka	
6b	uvolnění svítidla ze stožáru nebo výložníku			podpoložka	
7	Montáž svítidla na stožár či výložník ve výšce 5 - 10 m	ks	10	1 103,00	11 030,00 Kč
Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky					
7a	zatažení kabelu do svítidla			podpoložka	
7b	přípevnění svítidla			podpoložka	
7c	připojení kabelu ke svítidlu			podpoložka	
7d	montáž výbojky			podpoložka	
8	Demontáž svítidla ze stožáru či výložníku ve výšce 5 - 10 m	ks	10	57,00	570,00 Kč

68



<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
8a	odpojení napájecího kabelu od svítidla			podpoložka	
8b	uvolnění svítidla ze stožáru nebo výložníku			podpoložka	
9	Výměna kabelu VO v nepevněném povrchu	bm	100	861,00	86 100,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
9a	odpojení kabelu ve svorkovnicích			podpoložka	
9b	odstranění kabelu a krycí folie			podpoložka	
9c	položení kabelu dle normy			podpoložka	
9d	provedení obsypu kabelu			podpoložka	
9e	dodávka a položení nové krycí folie a pásky FeZn4x40 cm			podpoložka	
9f	provedení výsevu travou dotčených povrchů			podpoložka	
9g	zabezpečení výkopu			podpoložka	
10	Výměna kabelu VO ve zpevněném povrchu	bm	100	1 071,00	107 100,00 Kč
<i>Poznámka – položka zahrnuje níže uvedené činnosti – podpoložky</i>					
10a	rozbrání povrchu s příp. odříznutím			podpoložka	
10b	odpojení kabelu ve svorkovnicích			podpoložka	
10c	odstranění kabelu a krycí folie			podpoložka	
10d	položení kabelu dle normy			podpoložka	
10e	provedení obsypu kabelu			podpoložka	
10f	dodávka a položení nové krycí folie a pásky FeZn4x40 cm			podpoložka	
10g	zabezpečení výkopu			podpoložka	
11	práce nákladní auto - valník	km	50	47,00	2 350,00 Kč
12	minibagr	hod	10	1 260,00	12 600,00 Kč
c)	celkový součet				613 820,00 Kč

**CELKOVÁ REKAPITULACE za období 12/2026 – 11/2027**

	druh činnosti	Kč/období bez DPH
A	provádění běžné údržby zařízení a oprav	3 001 018,00 Kč
B	dodávka materiálu	614 722,50 Kč
C	práce související se správou a údržbou VO	613 820,00 Kč
	<b>celkový součet za období 12/2026 – 11/2027</b>	<b>4 229 560,50 Kč</b>